
DYNASTY
מכירה 30 - גליון מכירה

תאורתמונהפריט

1
דיוקן תיאודור הרצל - תבליט מרשים

לוח מאסיבי מרשים - תבליט דיוקנו של בנימין זאב (תיאודור) הרצל, חתום
SORS. ברונזה יצוקה. 16x21 ס"מ. עובי: 2 ס"מ. מצב טוב.

מחיר פתיחה: $200

2

"מדינת היהודים" של תיאודור הרצל - פרסום ראשון מכתב היד שהופיע
לראשונה ברצף גיליונות "הצפירה" לפני שראה אור כספר

הפרסום הראשון של טקסט "מדינת היהודים" של תיאודור הרצל בעברית, אשר
הופיע ברצף של גיליונות "הצפירה" כשבועיים לפני שראה אור כספר. גיליונות -11

24 החל 12 בינואר עד 28 בינואר 1896 - במקביל לפרסום קטעים מכתב היד
ב-17 בינואר ב"ג'ואיש כרוניקל" בלונדון. בינואר 1896, כחודש לפני פרסומו

הראשון של הספר "מדינת היהודים" של תיאודור הרצל אשר יצא לאור בגרמנית
בווינה (פברואר 1896), ...

מחיר פתיחה: $500

3

גיליון השבועון הציוני "די וולט" - 50 שנה להולדת תיאודור הרצל
גיליון השבועון Die Welt [העולם], מיסודו של תיאודור הרצל. קלן, 24 ביוני 1910

- גיליון מיוחד המציין 50 שנה להולדת תיאודור הרצל. הגיליון מדווח על טקס
אזכרה מיוחד שהתקיים בצ'רנוביץ על ידי העמותה האקדמית "חשמונאה" לציון יום

הולדתו החמישים של תיאודור הרצל בו השתתפו למעלה מ 2000 איש, ובו נשא
נאום פרופ' מלצר אשר הקדיש את דבריו להוריו של הרצל ולשנות ילדותו: "הקהל

הקשיב ביראת כבוד לדבריו, וכשסיים פרצו מחיאות כפיים סוערות". ...
מחיר פתיחה: $120

4

תצלום גדול של קהל המשתתפים בקונגרס הציוני העולמי השלושה עשר.
קרלסבאד 1923

תצלום גדול של המון המשתתפים באולם הקונגרס הציוני העולמי השלושה עשר
שהתקיים ב-6 - 18 באוגוסט 1923 בעיר קרלסבאד שבצ'כוסלובקיה. בקונגרס זה

עלתה הביקורת על יחסה המתון של הציונות לשלטונות המנדט הבריטי והוחלט
להקים אוניברסיטה עברית בירושלים. 38x29 ס"מ. סדקים קלים מימין למטה.

מצב טוב.
מחיר פתיחה: $200

5

ספר זיכרון לתיאודור הרצל במלאת 25 שנים למותו. ניו יורק - 1929
THEODOR HERZL A Memorial - תאודור הרצל - זיכרון - ספר זיכרון מיוחד
- Meyer W. Weisgal שיצא במלאת 25 שנה למותו של תיאודור הרצל, בעריכת
ניו - יורק 1929. הודפס על נייר מבריק. הספר סוקר את חייו הפרטיים והציבוריים
של הרצל ומלווה בעשרות תצלומים נדירים, דוגמאות מכתבי היד של הרצל עצמו,

ותיעוד חי של אירועים היסטוריים הקשורים בהרצל ובפעילותו הציונית הענפה,
הרצל באמנות, יומניו של הרצל, ספריו וחפציו של הרצל לאחר ...

מחיר פתיחה: $120

6

מדריך מיוחד למהגרים לארץ ישראל - אישורי המעבר הנדרשים ומפות נתיבי
המסע מארצות אירופה השונות. ברלין, [1924]

Erez Jsrael - מדריך לעולה לארץ ישראל המסביר את אישורי המעבר הנדרשים
מארצות אירופה השונות, וכן מדגים באמצעות מפות את מסלולי הנסיעה והכניסה

לארץ ישראל למהגרים מכל ארצות אירופה, הוצאת קרן היסוד. ברלין, [1924].
גרמנית. נדיר ביותר. בעמוד השער "מפת מסלולי הנסיעה לארץ ישראל" -

המסמנת את מסלול הנסיעה באוניה מערי אירופה השונות. בגוף המדריך תיאור
מפורט של המסלולים השונים, אישורי ...

מחיר פתיחה: $150



7

אלבום תצלומים מרשים - מזכרת מתערוכת האימפריה הבריטית. לונדון, 1925
- ביתן פלשתינה

Souvenir Pictures British Empire Exhibition Wembley - אלבום תצלומים
.Fleetway Press Ltd מרשים, מזכרת מתערוכת האימפריה הבריטית, הוצאת
לונדון, 1925. תיעוד נדיר של התערוכה הגדולה ביותר שנערכה במקום כלשהו

ברחבי העולם בזמנה. בין היתר תצלום של ביתן פלשתינה שהוצג בתערוכה.
באלבום, מעל 60 עמודי תצלומים (הודפסו על נייר מבריק) איכותיים מלווים
באיורים לצדם, של ביתני התערוכה השונים ושל המון האנשים המבקרים ...

מחיר פתיחה: $150

8

Judischer jugend KALENDER - לוח שנה לילדים. ברלין 1934
Jüdischer Jugendkalender Vierter Jahrgang Herausgegeben von Emil
Bernhard Cohn הוצאת Jüdischer Verlag יודישער פערלאג. לוח לנוער היהודי
לשנת 1934/5 מאת אמיל ברנהרד כהן - ברלין. התמונה שע"ג הכריכה נער מניף

דגל ישראל על רקע מגן דוד עוצבה בידי קורט ארנדט - נער בגיל 17 בלבד.
התמונות מאת אדית סמואל. לוח לנערים יהודים ובו מאמרים, שעשועונים, איורים
ותצלומים רבים. מאמרים רבים העוסקים בקהילה היהודית ובהתעוררות הציונית

כגון ...
מחיר פתיחה: $120

9

"ארץ בהתהוות: מנהיגים מרכזיים בעולם למען בניין פלשתינה" - פרסום נדיר
לטובת הבנין הבית היהודי בארץ ישראל. ברלין, 1928

Ein Werdendes Land: Furende Manner der Welt zum Palastina
Aufbau - "ארץ בהתהוות: מנהיגים מרכזיים בעולם למען בניין פלשתינה", הוצאת

קרן היסוד. "בניית פלשתינה היא המניע היחיד שיש לו את כוח הגיוס הדרוש
להשגת איחוד יעיל של היהודים" (אלברט איינשטיין, מדבריו המובאים בחוברת).
ברלין, 1928 - מהדורה ראשונה. גרמנית. נדיר ביותר. אוסף הצהרות ממנהיגים

ואישיים נודעים ברחבי ...
מחיר פתיחה: $150

10

אוכלוסינו בארץ - יצחק בן צבי - פרסום נדיר על הפסיפס העדתי של היישוב
היהודי בארץ ישראל בשנות העשרים

אוכלוסינו בארץ מאת יצחק בן צבי, הוצאת הועד הפועל של ברית הנוער ומרכז
החלוץ העולמי בהשתתפות הלשכה הראשית של הקרן הקיימת לישראל. ורשה

תרפ"ט 1929. חלק א' ( החלק השני עסק בתושבי הארץ הערבים). עבודתו
החשובה של יצחק בן צבי על מרקם אוכלוסיית ארץ ישראל היהודית בשנות

העשרים בהתייחס לכל עדה ועדה - משלח ידם של עדות ספרד ואשכנז, ההגהה
המיוחדת לכל עדה, חלוקת העדות השונות לפי מספרם בערי ...

מחיר פתיחה: $120

11

כרטיס משתתף למכביה הראשונה / מכתב חוזר א' של הסתדרות להתעמלות
"מכבי" בארץ ישראל

שני פריטים חשובים מימיה המוקדמים של "מכבי" בארץ ישראל. כרטיס משתתף
למכביה הראשונה כ'-כ"ט אדר ב' תרצ"ב - מרץ 1932. הסתדרות להתעמלות

"מכבי" בארץ ישראל הועד המרכזי - מכתב חוזר א' חשון תר"פ (אוקטובר 1919) -
מכתב (דו צדדי) לחברים בסימן הרחבת הקף הפעילות של "מכבי" מתנועה

מקומית לתנועה עממית רחבה - נשלח לחברים לאחר כינוס גדול של התנועה
שהתקיים בירושלים וסימן את הפיכתה של "מכבי" לתנועה כלל ארצית. ...

מחיר פתיחה: $150

12

התוכנית הרשמית - יום סיכום המשחקים האולימפיים - אולימפיאדת לוס
אנג'לס 1932

Official program 10th Olympiad Los Angeles U.S.A - התוכנית הרשמית
האולימפיאדה העשירית לוס אנג'לס ארה"ב - מיום 14 באוגוסט - יום נעילת

המשחקים האולימפיים וטקסי הזוכים במדליות האולימפיאדה - תצלומים
היסטוריים. חוברת נדירה שיצאה עם נעילת המשחקים האולימפיים, כוללת את

שמות הזוכים במקצים השונים אשר יעלו לקבל את הפרסים בטקסי הניצחון,
רשימת השיאים האולימפיים החדשים שנשברו באולימפיאדה. במרכז החוברת

תצלומי ...
מחיר פתיחה: $200



13

טבלאות תכנון הבנייה של מלון "המלך דוד" בירושלים - 1930
5 דפים גדולים עם טבלאות תכנון הבנייה של מלון "המלך דוד" בירושלים שנכתבו

על ידי המהנדס G. Bauerle. ירושלים, 1930. גרמנית. בטבלאות מפרט של
חומרי הבנייה של קורות הבניין המרפסות והמרתף, גודל השטחים השונים

במתחם, מפרט עבודות הטיט והטיוח, תמיכות הבטון, ועוד. הטבלאות מציגות
נתונים מספריים הקשורים בגודל המבואות השונים ומצויין לגביהם אם יש או אין

מחלוקת בין המהנדסים השונים. מלון המלך דוד בירושלים נבנה ביוזמת משפחת
מוצרי, ...

מחיר פתיחה: $150

14

האם ניתנה אזהרה לפני פיצוץ מלון המלך דוד בידי אנשי האצ"ל - כרזה נדירה
שהוציא הארגון לשם הבהרה יומיים בלבד לאחר הפיצוץ

קול ציון הלוחמת תחנת השדור של הארגון הצבאי הלאומי בארץ ישראל - הודעה
אשר שודרה ביום ד' כ"ה תמוז תש"ו 14 ביולי 1947 - יומיים לאחר פיצוץ מלון

המלך דוד בידי אנשי האצ"ל. כרזה נדירה בה טוען ארגון האצ"ל כי התריע במספר
דרכים לפני פיצוץ המלון, וכי הוא מביע צער אך ורק על היהודים שנהרגו שלא

בכוונה בפיצוץ, ואלו הבריטים הם האשמים הישירים במותם של הקרבנות
הבריטים והערבים משום ...

מחיר פתיחה: $150

15

שתי כרזות גדולות - תגובתם הראשונה של הבריטים למאורעות תרפ"ט -
ספטמבר, 1929

שתי כרזות גדולות - עברית ואנגלית, בהן פרסמו הבריטים את תגובתם הראשונה
למאורעות תרפ"ט באופן של האשמה גורפת לפרוץ המאורעות על הערבים

(האשמה ממנה חזרו בהם תוך מספר שעות בלבד). דפוס מנזר היווני ירושלים, 1
בספטמבר, 1929. בדבריו, הנציב העליון ג'ון צ'נסלור מטיל את האשמה לפרוץ

המאורעות על הערבים. "בשובי מאנגליה מצאתי לצערי הרב את הארץ במצב של
בלבולים וטרף למעשי אלמות בלתי חוקיים. שמעתי בזועה את מעשי האכזריות ...

מחיר פתיחה: $300

16

אוסף פרסומים פנימיים של "תנועת העם למדינה עברית" בדרך להקמת
מדינה עברית בארץ ישראל

אוסף פרסומים פנימיים של הקבוצה הלוחמנית "תנועת העם למדינה עברית" ושל
"הבונים" - עקרונות התנועה, השקפת עולמה ותכנית מעשית לחתירה להקמת

מדינה עברית בארץ ישראל. הדפסה במכונת כתיבה ומיעוט בכתב יד. ארץ ישראל,
1945-1946. תמלילים פנימיים של ישיבות התנועה בהן דנו החברים במגוון רחב

של נושאים לקידום פעילותה. בין היתר מפורט אודות הרחבת שורות הארגון והקף
פעילותו, איסוף נרחב של חומרים ארכיונים התומכים ...

מחיר פתיחה: $120

17

גיליון עיתון "הבקר" - אושרה מדינה יהודית ותכנית החלוקה "כ"ט בנובמבר
גיליון "הבקר" מיום 30.11.1947. (יום למחרת "כ"ט בנובמבר") המכריז על

האישור שניתן באו"ם להקמת מדינה יהודית ותכנית החלוקה, כותרתו: "אושרה
מדינה יהודית 33 מדינות בעד, 13 נגד, 11 נמנעו". בשער הגיליון משמאל מפת

תכנית החלוקה למדינה יהודית ולמדינה ערבית על פי החלטת האו"ם כ"ט
בנובמבר. ב־29 בנובמבר 1947, קיבלה עצרת האומות המאוחדות ברוב של 33

מדינות את תוכנית החלוקה של ארץ ישראל לשתי מדינות – יהודית וערבית.
בעיצומה ...

מחיר פתיחה: $200

18

"הוקמה מדינת ישראל" - גיליון מזכרת מיוחד של העיתון "דבר" - הכרזת
העצמאות - 16 במאי 1948

"עיתון הקמת המדינה גיליון מזכרת" - עיתון מזכרת שהוציאה מערכת העיתון
"דבר" לרגל הכרזת העצמאות ביום א', ז' אייר תש"ח 16 במאי 1948, כותרתו:

"הוקמה מדינת ישראל". גיליון זה יצא לאור באותו היום שיצא גיליון ההכרזה
הרשמי של העיתון "דבר" עם תוספת המלים "גיליון מזכרת"- פורמט העיתון

והכותרות זהות לגיליון הרשמי שיצא באותו יום. לאורכו של כל הגיליון כתבות
נרחבות תחת כותרות היסטוריות ...

מחיר פתיחה: $200



19

יום המדינה - גיליון משותף של עיתוני הארץ ביום הכרזת העצמאות - ה' באייר
תש"ח

"העם מכריז על מדינת ישראל". "יום אחרון לשלטון זרים" - עיתון 'יום המדינה',
גיליון חגיגי בהוצאה משותפת של עיתוני הארץ מיום הכרזת המדינה - ה' אייר

תש"ח (14 במאי 1948) שעה 4 אחר הצהריים - יצא לאור בשעת הכרזת
העצמאות. כותרות המשנה בעמוד השער: "ב 29 בנובמבר 1947 קבלה עצרת

האומות המאוחדות החלטה המחייבת הקמת מדינה יהודית בארץ ישראל - ובתוקף
זכותנו הטבעית וההסטורית אנו מכריזים בזאת על הקמת מדינה בארץ ...

מחיר פתיחה: $400

20

"תוקם המדינה" - הוצאה מיוחדת של "הארץ" לרגל ההצבעה באו"ם על
הקמת המדינה

דף מודפס בצדו האחד. עם הכותרת: "תוקם המדינה" - הוצאה מיוחדת של עיתון
הארץ המדווח על החלטת האו"ם שהתקבלה בכ"ט בנובמבר 1947 על הקמת שתי

מדינות עצמאיות בארץ ישראל - מדינה יהודית לצד מדינה ערבית. פורסם ביום
החלטת האו"ם! "האסיפה הכללית של או"מ קבלה ברוב של שני שלישים החלטה

על הקמת שתי מדינת - יהודית וערבית - בארץ ישראל". [1] דף. 35x24 ס"מ.
סימני קיפול. הדבקות נייר בגב ...

מחיר פתיחה: $120

21

"עתון רשמי" של מדינת ישראל – גיליון מס' 1: הכרזת העצמאות – ה' באייר
תש"ח - 14.5.1948

גיליון מס' 1 של "עתון רשמי" מטעם מדינת ישראל (הממשלה הזמנית). דפוס
הפועל הצעיר, תל-אביב, ה' באייר, תש"ח – 14.5.1948. "עתון רשמי" היה שמו
הראשון של העיתון "רשומות" – העיתון המתעד (Newspaper of Record) של

מדינת ישראל, בו פורסמו לראשונה כל החוקים והתקנות של מדינת ישראל. לפנינו
הגיליון הראשון שנדפס ביום הקמת המדינה, ובו הכרזת העצמאות שקרא בן גוריון

בפני מועצת העם שעות ספורות ...
מחיר פתיחה: $350

22

פני המנדט מהתחלתו ועד סיומו - גיליון "ידיעות מעריב" לציון סופו של המנדט
הבריטי בארץ ישראל

"פני המנדט מתחילתו ועד סיומו", גיליון מיוחד של העיתון ידיעות מעריב שיצא יום
למחרת הכרזת העצמאות ב 15 במאי 1948 לציון סיום המנדט הבריטי ותחילתו
של עידן חדש בתקומתה של מדינת ישראל. נכתב בנימה ביקורתית אשר שיקפה
את תחושות ההקלה והשמחה בישוב היהודי על שהתפטר מהמנדט הבריטי לא

פחות מעל תקומתה של המדינה - "אנחנו קיימנו... הם הפרו... ובקלון גורשו".
הגיליון סוקר את האירועים המרכזיים ...

מחיר פתיחה: $120

23

הגדה של פסח "עם ישראל חי" - התחיה הלאומית כיציאת מצרים של העת
החדשה - עותק מוקדש מהמחבר ליצחק רבין

הגדה של פסח "עם ישראל חי". מסודר ע"י אלחנן-שלמה-חיים פדלר, עם בנו הצייר
דוד-נח (דוב) פדלר. עותק מוקדש וחתום בידי המחבר ליצחק רבין בזמן כהונתו

הראשונה כראש ממשלת ישראל ולחברי הממשלה ה־16 כולה: "לראש ממשלת
ישראל יצחק רבין וחברי הכנסת שי ממעשי ידי בכבוד והערצה מאת א. ש. פדלר

"הבחור הזעצער" (סדר הדפוס הצעיר) י"ח כסלו תשל"ז 10.12.1976. הוצאת בית
דפוס ש. פדלר, יהונסבורג, 1976. עברית ...

מחיר פתיחה: $120

24

הגדה לא מסורתית לילדים - חולדה. שנת הכ"ה למדינת ישראל - 1973
הגדה לא מסורתית לילדים עם קטעים המתייחסים לנס הקיום של מדינת ישראל

בשנתה ה 25 - קבוץ חולדה - "שנת הכ"ה למדינת ישראל" - 1973. הדפסה
במכונת כתיבה עם איורים בידי מילכה כהן. ההגדה פותחת בשירי אביב, סדר

קצירת העומר, שירה בציבור, טל תן לרצות ארצך, כוס ראשונה לחרות. לאחר מכן
קטע קריאה מיוחד "נקדש את חג הפסח הזה בשנת הכ"ה למדינת ישראל - "נברך

לגיבורים בעם, מגיני מולדת, מחרפי נפשם על שדות הקרב, לוחמי מדינת ישראל
...

מחיר פתיחה: $120



25

פיטר וירניק - תולדות היהודים באמריקה מראשית ההתיישבות היהודית
ביבשת. ניו יורק 1912 - מהדורה ראשונה

HISTORY OF THE JEWS IN AMERICA - From the period of the
discovery of the new world to the present time - "תולדות היהודים

The באמריקה – מתקופת גילוי העולם החדש ועד ימינו" מאת פיטר וירניק הוצאת
jewish press publishing company ניו יורק 1912 - מהדורה ראשונה. חיבור
מקיף ומפורט על תולדותיה של ההגירה היהודית לאמריקה "באופן שוטף ופשוט

ללא חקירות ותחקירים מלומדים" (כלשון המחבר), החל ...
מחיר פתיחה: $150

26

דער אמעריקאנער - עיתון האורתודוקסיה באמריקה - אוסף גיליונות. ראשית
המאה ה־20

כרך גיליונות של השבועון "דער אמעריקאנער א וועכענטליכער זשורנאל, ענטהאלט
אלעס פיר אלעמען". - "האמריקני – שבועון המכיל הכול לכולם". אוסף גיליונות

החל מ 24 ביולי 1908 עד 16 בדצמבר 1910. יצא לאור בכל יום ששי בעריכת ג.
ספיר שטיין. עיתון יידיש אורתודוקסי נדיר שהוציאה הקהילה היהודית בניו יורק

בראשית המאה ה־20. העיתון נקט בקו תקיף נגד מגמות כמו השכלה ונלחם
לשמירת המסורת היהודית. הוא כתב דרך קבע נגד התעוררות ...

מחיר פתיחה: $400

27

כרזת פרסומת לעיתון האורתודוכסי "דער יוד" - ורשה, 1919
"פראספעקט פון דער נייע טאגליכער צייטונג 'דער יוד'" - "פרוספקט לעיתון היומי
החדש דער יוד" - כרזה דו צדדית שהוציא העיתון היהודי "דער יוד", המודיעה על

הפיכתו של העיתון משבועון ליומון. ורשה, 1919. כרזה המודיעה כי החל מהששה
עשר בדצמבר, כ"ד כסליו העיתון שהיה שבועון יחל להופיע כעיתון יומי, ומפרטת

את מגמות העיתון. הוא יהווה מרכז לחיים היהודיים ובו כל ירא שמים יוכל להביע
את דברו, ידווח על כינוסים של "שלומי אמוני ישראל", יגן על ...

מחיר פתיחה: $120

28

מטילדה היהודייה הקטנה - סיפרון אנטישמי לילדים במהדורת כיס. ניו יורק -
1850 - מהדורה ראשונה

Matilda the Little Jewess. Revised by D. P. Kidder - מטילדה, היהודייה
Lane & Scott, for the הקטנה. נערך על ידי דניאל פאריש קידר - הוצאת

Sunday-School Union of the Methodist Episcopal Church - סיפרון כיס
אנטישמי לילדים - סיפורה העצוב של ילדה יהודיה אחת כמודל לצרות העם היהודי.

בפתח הספרון איור (חתוך עץ) של "יהודים מגורשים החוצה מליטא". ניו יורק
1850 - מהדורה ראשונה. נדיר. בפתח הסיפור ...

מחיר פתיחה: $200

29

שלוש כרזות אנטישמיות מ"תערוכת המפלצות" - פרשת דרייפוס. צרפת,
1900

שלוש כרזות אנטישמיות מן הסדרה Musée des Horreurs - "תערוכת
la 41 'המפלצות" / "מוזיאון הזוועות" - פרשת דרייפוס. צרפת, 1900. כרזה מס

valeur n'attend pas le nombre des années! - מסדרת הכרזות הלועגות
לתומכי דרייפוס, מאת V. Lenepveu, פריז. יצאה לאור ביולי 1900. צרפתית.
מהכרזות הנדירות בסדרה. הדפס ליטוגרפי צבעוני מרשים המציג את אנטואן

מוניס (Antoine Monis 1882-1952) בנו ומזכירו הפרטי של שר המשפטים, מוצג
כתינוק ...

מחיר פתיחה: $350

30

פותח מכתבים אנטישמי. גרמניה, המאה ה־19
פותח מכתבים אנטישמי עשוי עץ. דמות יהודי עם פנים סטריאוטיפיות - כיפה, אף
Anti Judischer Nippes" ארוך וזקן. גרמניה, המאה ה־19. ראה דוגמא דומה ב

und populare Judenbilder" מאת Falk Wiesemann 2006, פריט קטלוגי 93.
אורך: 16 ס"מ. בלאי קל. מצב טוב.

מחיר פתיחה: $150



31

בובת חוטים אנטישמית. אירופה, סוף המאה ה־19
בובת חוטים אנטישמית עשויה עץ בדמות יהודי עם אף ארוך ופאות. חלקים נעים

על ידי משיכת החוטים. אירופה, סוף המאה ה־19. בובות מסוג זה שמשו ללווי
Jig Doll מוסיקלי עממי או לדמות בהצגה - במקרה הזה דמות אנטישמית. ה

נעשתה ידנית מעץ זמין. המסמרים לזרועות ולרגליים מאפשרים תנועת נדנדה
חלקה. גובה: 18 ס"מ. חיסרון קל בקצה של נעל רגל שמאל. פרט לכך מצב טוב.

מחיר פתיחה: $200

32

גלויות אנטישמיות. ראשית המאה ה־20
10 גלויות אנטישמיות. אירופה וארצות ערב, מו"לים שונים. ראשית המאה ה־20.

בגלויות: היהודים מציצים לאכסניית הלילה בלייפציג המלאה עד אפס מקום
(נשלחה בדואר ב 1919), אורחי הספא מגליציה, היהודים המסתודדים - גלויה

שיצאה בורשה בהוצאת Karl Sommer - נשלחה בדואר ב 1900, גלויות
אנטישמיות שיצאו במהלכה של פרשת דרייפוס, היהודים שולטים במערכת

המשפט בצרפת, טיפוסים אלג'יראים, ואחרות. שלוש מתוכן נשלחו בדואר. מצב
כללי טוב - טוב מאד.
מחיר פתיחה: $120

33

חמש סדרות נוטגלדים אנטישמים. גרמניה, ראשית שנות ה־20
5 סדרות נוטגלדים אנטישמים. גרמניה, ראשית שנות ה־20. בסדרות: "היהודי
הטובע" - שטר שהונפק ב Brakel - גרמניה - יהודי על הגיליוטינה ולצידו יהודי

בלבוש מזרח אירופאי בכלוב ברזל המחובר למנוף המטביע אותו בנהר והכיתוב:
"כך נהגנו להעניש גנבים בברקל!". שטר נוסף מברקל - יהודי מזרח אירופאי מוציא
את תינוקו מהחלון לעשות צרכיו בזמן שהבורגרמייסטר (ראש העיר) חולף על פניו

למטה, והכיתוב האנטישמי: "למה אנחנו צריכים לתת ליהודים לעשות ...
מחיר פתיחה: $150

34

אוסף שטרות מארק גרמני אנטישמים
שבעה שטרות מארק גרמני אנטישמים. גרמניה, שנות ה־20 וראשית שנות ה־30.

שטרות שהודפסו מלכתחילה למטרה אנטישמית. בחזית של כל שטר הודפסה
דמות יהודי סטריאוטיפית וכיתוב אנטישמי. בחזית חמשה מהשטרות מופיע הערך

האסטרונומי של עשרה מיליון מארק גרמני, שניים מהשטרות בערך 500 מארק
גרמני. שטרות: יהודי מבוהל בהתקלו בצלב הקרס וכיתוב גרמני במבטא יידישאי
מזרח אירופאי (קריקטורה זו הודפסה על גבי השטרות הגרמנים בשנות העשרים

בכמה גרסאות שונות במעט אחת מהשנייה), "היהודי ...
מחיר פתיחה: $200

35

תליון "דכאו" - כסף
תליון "דכאו" - כסף חתום בגבו 925. גרמניה, שנות ה־20. סמל אצולה קדום זה

מופיע באוסף של 8000 תמונות של שלטי אצולה של ערים ואזורים, שפורסם
בסביבות 1910-1920 על ידי הוצאת A. Weller's Verlag, Kahla שבתורינגיה.
כפי הנראה התליון שלפנינו יוצר בשנות ה־20 של המאה ה־20, בעיר דכאו סמוך

למקום בו עתיד להיות מחנה הריכוז הראשון שיקימו הנאצים במרץ 1933.
1.5x1.5 ס"מ. בקירוב. מצב טוב מאד.

מחיר פתיחה: $120

36

"הלה נלחמת עבור הרייך השלישי" - פרסום אנטישמי חריף במיוחד במסווה
של "רומן נעורים" תמים. לייפציג, 1934

Hella kämpft für's dritte Reich Roman Von Brigitte von Arnim - הלה
A. H. נלחמת עבור הרייך השלישי. רומן מאת בריגיטה פון ארנים, הוצאת

Payneg. לייפציג 1934 - מהדורה ראשונה. גרמנית. פרסום אנטישמי חריף
במיוחד במסווה של רומן נעורים העוסק בשתי אחיות גרמניות, האחת נשואה

לגרמני ארי תומך נלהב של אדולף היטלר והשנייה נשואה ליהודי עשיר. גרמנית.
נדיר ביותר. סיפור עלילה לבני הנעורים על שתי ...

מחיר פתיחה: $300



37

מדריך המדים של הרייך השלישי. ברלין, 1933
Uniformfibel Von Geschichtsmaler Knötel d. I. Verlag Offene Worte",

Offene מדריך המדים מאת צייר ההיסטוריה הרברט קניטל הבן, הוצאת - Berlin
Worte. מדריך מוקדם, מצויר בצבע המתאר את סוגיהם השונים של המדים,

הדגלים הדרגות והסמלים של הרייך השלישי. ברלין, דצמבר 1933. נדיר ביותר.
מדריך מצוייר לסוגים השונים של המדים, הדגלים הדרגות והסמלים של הרייך

השלישי - בין היתר מצויירים: מדי הוורמאכט החמוש, ה- SS ה - SA, הארגונים
הפוליטיים, נוער היטלר ...

מחיר פתיחה: $200

38

"התנועה הנאצית עומדת להפוך לתנועה עממית מקיפה" - פרסום אנטישמי
לקראת הבחירות בגרמניה ב 6 בנובמבר 1932

Nach 12 monatiger Papen-Herrschaft - "לאחר 12 חודשי שלטון פון פאפן" -
חוברת אנטישמית שהוציאה המפלגה הנאצית לקראת בחירות נובמבר 1932 בידי

המו"ל והאחראי Paul Hochmuth, המאשימה את היהודים בהשתלטות על
גרמניה, ומציבה את אדולף היטלר כמושיע הבלתי מנוצח של המדינה שהובסה

שוב ושוב על ידי היהודים. מלווה לכל אורכה ברישומים אנטישמים. ברלין, 1932.
נדיר. החוברת יצאה 60 יום לפני הבחירות ...

מחיר פתיחה: $200

39

"פרצופים גזעיים גרמניים" - 43 תצלומים זוכי פרס תחרות טוהר הגזע בחסות
הירחון הנאצי "אנשים וגזע". מינכן, 1935

Deutsche Rassenköpfe - 43 preisgekrönte Bilder aus einem
- Wettbewerb Von Dr. B. K. Schultz J. F. Lehmanns Verlag München

"פרצופים גזעיים גרמניים" - 43 תצלומים זוכי פרס מתוך תחרות טוהר הגזע, מאת
ד"ר ברונו ק. שולץ הוצאת י.פ. להמן, מינכן. עותק מושלם עם מעטפת הנייר

המקורית. ניסיון המחשה של העקרונות העומדים בבסיסה של התיאוריה ההרסנית
ביותר בתולדות האנושות. נדיר. ...

מחיר פתיחה: $200

40

היינריך הופמן - נוער סביב היטלר: 120 תיעודים מצולמים מסביבתו של
הפיהרר - היטלר כאיש משפחה: תעמולה והנדסת תדמית ברייך השלישי

Jugend um Hitler. 120 Bilddockumente aus der Umgebung des
Führers - "נוער סביב היטלר: 120 תיעודים מצולמים מסביבתו של הפיהרר" -
ספר תצלומים המתעדים את אדולף היטלר בסצינות מהונדסות כאיש חם ואוהב

מושא להערצת הנוער הגרמני. הוצאת "Zeitgeschichte", הקדמה נלהבת מאת
באלדור פון שיראך מנהיג תנועת "נוער היטלר" של הרייך הגרמני. גרמניה, שנות

ה־30. אלבום ובו 120 ...
מחיר פתיחה: $200

41

"הילדה היהודייה של היטלר" - גלויה מצולמת. ברגהוף (אחוזת הקיט של
היטלר), שנות ה־30 - חותמת דואר מהאי ג'רזי תחת הכיבוש הגרמני

"המתוקה של היטלר. זה שימח אותו לראות אותה בברגהוף עד שמישהו מצא
שהיא לא ארית טהורה". (היינריך הופמן). גלויה מצולמת Real photo של היטלר

ו"בתו היהודיה" רוזה ברניל נינאו. צלם: היינריך הופמן (צלמו האישי של אדולף
היטלר, בגב הגלויה חתום בדפוס: photo Hoffman). ברגהוף - מינכן, שנות

ה־30. הגלויה נשלחה ב 14 בפברואר 1944 מהאי ג'רזי (Jersey) שבאיי התעלה
הבריטיים ...

מחיר פתיחה: $150

42

גלויה רשמית שהפיץ השלטון הגרמני לציון הקמת הגנרלגוברנמן. 7 בנובמבר
1939

גלויה רשמית שהפיץ השלטון הגרמני לציון הקמת הגנרלגוברנמן (הממשל הכללי)
בשטחים הפולנים הכבושים. קרקוב, 7 בנובמבר, 1939. עם כיבושה של פולין

והחלת הגנרלגוברנמן הפיצו הנאצים גלויה זו לציין את החלתו של "הממשל הכללי"
בשטחים הכבושים. בראש הגלויה מופיע הנשר עם צלב הקרס, והכתובת

Umtsantritt Generalgouverneurs fur die besetzten" :הגרמנית
polnischen Gebiete" - "המושל הכללי של שטחי פולין הכבושים נכנס ...

מחיר פתיחה: $120



43

חצוצרת "נוער היטלר". גרמניה הנאצית, שנות ה־30
חצוצרת פליז עם רצועת כתף מעור של ה"היטלר יוגנד" (תנועת נוער היטלר), בה
השתמשו בצעדות הראווה שהתקיימו בגרמניה הנאצית בשנות ה־30. בעת מצעד

"יום הנוער הגרמני" בברלין, נירנברג ובשאר ערי גרמניה, נראו מאות נערים עם
חצוצרות, נושאים דגלונים מתנופפים, צועדים בסדר מופתי ומנגנים תרועה אחידה

כאות אחדות ונאמנות למפלגה הנאצית. החצוצרה מותאמת בגודלה למידת נער
(38 ס"מ אורך) עם רצועת עור מאסיבית מקורית לתלייה על הכתף ...

מחיר פתיחה: $300

44

חליל שהיה בשימוש במצעדי הראווה של נוער היטלר. גרמניה, שנות ה־30
Marschflöte - חליל עשוי עץ (ומתכת בקצותיו) שהיה בשימוש במצעדי הראווה

של נוער היטלר מסומן בצלב קרס. גרמניה, שנות ה־30. חלילים מסוג זה היו חלק
מלהקות צעידה (Spielmannszug), שכללו גם תופים וחצוצרות. הנגנים היו
לבושים במדים, והנגינה לוותה לעיתים קרובות בהנפת דגלים, שירה נאצית

קבוצתית וקריאות סיסמאות. בזיכרונות של חניכים לשעבר בנוער היטלר, תועדו
עדויות שבהן נאמר כי: "החליל היה הרובה של הילד – לא היה לנו נשק, אבל זה

...
מחיר פתיחה: $200

45

שלש קופסאות סיגריות של יחידות האס אס בגרמניה הנאצית - לא נפתחו
מעולם

שלש קופסאות סיגריות סגורות שלא נפתחו מעולם עם סמלי יחידות האס אס
Das Reich - 8 .30השונות והוורמאכט בגרמניה הנאצית. גרמניה, שנות ה־

ZIGARTTEN - יחידת האופנוענים של הוורמאכט בגרמניה הנאצית. קופסה ובה
8 סיגריות. מימין למעלה צלב קרס. על גבי המדבקה האוטמת את הקופסה איור
נוסף של צלב קרס. Trommler - 8 ZIGARTTEN - יחידת כלי הנגינה של האס
אס בגרמניה הנאצית. קופסה ובה 8 סיגריות. תמונה של חייל במדי האס אס ...

מחיר פתיחה: $200

46

הפרוטוקולים של זקני ציון לייפציג [1920] - מהדורה ראשונה בגרמניה
שהודפסה בספרדית עוד לפני המהדורה שיצאה בספרד

Los protocolos de los sabios de Sion: El gobierno mundial invisible –
- El programa judío para subyugar al mundo. Hammer-Verlag Leipzig

הפרוטוקולים של זקני ציון: הממשל העולמי הבלתי נראה – התוכנית היהודית
לשעבוד העולם. הוצאת Hammer, לייפציג - [1920] מהדורה ראשונה בגרמניה
שהודפסה בספרדית והקדימה את המהדורה הספרדית שיצאה בספרד ב 1930

(ראה דיינסטי מכירה 17 פריט 40). נדיר ביותר. ...
מחיר פתיחה: $200

47

המדריך לשאלה היהודית - המניפסט האפל – טקסט הבסיס של האנטישמיות
הנאצית. המבורג 1919

Handbuch der Judenfrage: Eine Zusammenstellung das wichtigsten
Tatsachen zur Beurteilung des jüdischen Volkes - "המדריך לשאלה
היהודית - אוסף של העובדות החשובות ביותר להערכת העם היהודי" מאת

תיאודור פריטש. המבורג 1919. גרמנית. "יהודי מזרח אירופה חיים אך ורק תחת
שלטון התלמוד, ואינם חשים דבר למדינה בה הם חיים... ומתייחסים לעמיתיהם

כאל יצורים טמאים" - מדריך אנטישמי מבוסס דעות קדומות שהביא יותר מכל ...
מחיר פתיחה: $200

48

חוברת קריקטורות אנטישמית המאשימה את היהודים בתבוסת גרמניה
במלחמת העולם הראשונה וב"אסון ורסאי" (הסכם הכניעה)

Schwarz-Rot-Goldne Zeit. Humoristisch-satirische Zeit-Bilder und
Reime - "זמן שחור-אדום-זהוב. דימויים וחרוזים עכשוויים

.Herbert Ferber Verlag הוצאת Otto Palmer הומוריסטים-סאטיריים" - מאת
שטוטגרט (שנות ה־20 המוקדמות). חוברת קריקטורות אנטישמית המאשימה את
היהודים בתבוסתה של גרמניה במלחמת העולם הראשונה וב"אסון ורסאי" (חוזה

הכניעה של גרמניה בתום המלחמה), ובכל התחלואים הכלכליים ...
מחיר פתיחה: $200



49

לוח לשנת 1935 של ה"לה דפש" הצרפתי עם תיעוד נדיר של פרשת הנוכל
היהודי אלכסנדר סטביצקי זמן קצר לאחר הירצחו

ALMANACH DE LA DEPECHE 1935 - לוח שנה לשנת 1935 בהוצאת
ה"לה דפש" (עיתון צרפתי גדול שפעל בטולוז) עשיר במאמרים מגוונים ובתצלומים

רבים, במרכזו סיקור נרחב של פרשת עלייתו ונפילתו של הפיננסייר והנוכל
הצרפתי ממוצא ליטאי-יהודי - אלכסנדר (סרז') סטביסקי אשר נרצח זמן קצר לפני

שיצא הלוח לאור מלווה בתצלומים נדירים של סטביצקי ושל המעורבים בפרשה.
צרפתית. נדיר. בין שלל מאמרים במגוון רחב ...

מחיר פתיחה: $150

50

"לורד כהן: היהודיזציה של המעמד העליון האנגלי מד'יזראלי ועד הור-בלישה"
- ההשתלטות היהודית על אנגליה - פרסום אנטישמי חריף עם פרוץ מלחמת

העולם השנייה
Lord Cohn: Die Verjudung der englischen Oberschicht von D’Israeli"

bis Hore-Belisha" - "לורד כהן: היהודיזציה של המעמד העליון האנגלי
v. Hase & Koehler הוצאת ,Ernst Clam מד'יזראלי ועד הור-בלישה", מאת

לייפציג, 1940 - מהדורה ראשונה. פרסום אנטישמי המתאר את תפיסת המעמד
העליון האנגלי בידי היהודים. יצא בגרמניה עם פרוץ מלחמת העולם השנייה

במטרה ...
מחיר פתיחה: $150

51

עלילת תעמולה אנטישמית - התקפה קונספירטיבית ארסית נגד העם היהודי
כגורם למלחמה העולמית. פריז [1940] - מהדורה ראשונה

L'enjeu de la guerre : les Juifs - "היהודים – הסיבה למלחמה" - פרסום
אנטישמי בצרפת עם פרוץ מלחמת העולם השנייה המאשים את היהודים כגורם
Louis-Charles למלחמה לטובת האינטרס היהודי, מאת התועמלן האנטישמי
Lecoc, הוצאת Fernand Sorlot, פריז [1940] - מהדורה ראשונה. צרפתית.

"כשאתה פוגש יהודי, עני או עשיר, זכור שהוא מייצג לא רק את האדם העלוב שלו,
אלא גם דת, גזע, בינלאומי, ...

מחיר פתיחה: $200

52

נאומו האנטישמי של שר הפנים הסרבי תנסייה דיניץ' בעיצומה של מלחמת
העולם השנייה. בלגרד - 1943 - מהדורה ראשונה

НАША ПАТРИОТСКА ДУЖНОСТ - "החובה הפטריוטית שלנו" - תמליל
מלא של נאומו האנטישמי של שר הפנים הסרבי ТАНАСИЈЕ ДИНИЋ - טנסייה
דיניץ' (שימש שר הפנים בשנים 1942 - 1944) שנשא באסיפה הלאומית הגדולה

ב 6 בדצמבר 1942 שהתקיימה בשאבאץ (סרביה) בו הוא מאשים את היהודים
בפרוץ מלחמת העולם השנייה וקורא "להשמיד את כל מי שבוגד באומה הסרבית,

לא משנה מי הוא או היכן הוא נמצא" . בלגרד, 1943 - מהדורה ...
מחיר פתיחה: $200

53

גיליון מיוחד של "קרואטיה החדשה" לרגל יום הולדתו ה־55 של אדולף היטלר
- "מושיע העולם מצרת היהודים"

גיליון מיוחד של העיתון האנטישמי NOVA HRVATSKA "קרואטיה החדשה" -
המוקדש ל PETDESET I PETI RODJENDAN ADOLFA HITLERA - "יום
הולדתו ה-55 של אדולף היטלר" - מאמר מערכת מרכזי בשם כל העם הקרואטי

המצדיע ל"מגינה של אירופה" ומשחררה מצרת היהודים - "העם הקרואטי גם
משתתף בכנות מחר בטקס של העם הגרמני הידידותי ובעל ברית לרגל חגיגת יום
ההולדת של הפיהרר אדולף היטלר, מגינה של אירופה התרבותית ויוצר העתיד ...

מחיר פתיחה: $150

54

צוללות נגד אנגליה - חוברת נדירה לשכנוע העם הסרבי ביתרונות הברית עם
גרמניה הנאצית (1941)

Подморнице против Енглеске - צוללות נגד אנגליה, מאת אדמירל המשנה
БИБЛИОТЕКА הגרמני פרידריך ליצוב, עורך אלכסנדר סטויקוביץ', הוצאת

СТВАРНОСТ БЕОГРАД, בלגרד, [1940]. סרבית. פרסום נדיר על עליונות
הצוללות הגרמניות במתקפות הפתע על חופי אנגליה במלחמת העולם השנייה.

נדיר ביותר. פרסום נדיר בו טוען אדמירל המשנה הגרמני פרידריך ליצוב לעליונותה
של גרמניה במלחמת הצוללות מול אנגליה. הוא מפרט על ...

מחיר פתיחה: $150



55

"סקירה שבועית" - קריקטורות פרו נאציות המתארות את כישלונות בעלות
הברית בצורת התרחשות אירועי השבוע. סרביה, ראשית שנות ה־40

"Недељни преглед" - "סקירה שבועית". חוברת כיס - תעמולה פרו נאצית
במסווה של דיווח חדשותי המתאר את כישלונות בעלות הברית בניהול המלחמה,

ואת מפלתן במלחמה נגד מדינות הציר. [סרביה, ראשית שנות ה־40]. סרבית.
נדיר ביותר. מתואר כיצד המשטרה מפזרת משלחת של 40 ארגוני איגודים

מקצועיים בבואם להיוועד עם צ'רציל, במשא הבחירות של רוזוולט הוא הבטיח:
"אמהות ואבות אני מבטיח ...

מחיר פתיחה: $150

56

"מילות זהב של מר צ'רצ'יל שהופנו לאומה הצרפתית" - חוברת קריקטורות
הלועגות לצ'רציל שיצאה על ידי שירות התעמולה של ממשלת וישי הצרפתית -

1940
- Paroles dorées de Mr. Churchill adressées à la Nation Française

"מילות זהב של מר צ'רצ'יל שהופנו לאומה הצרפתית". חוברת קריקטורות
המציגות את וינסטון צ'רצ'יל כשקרן פתולוגי תאב בצע המשרת את האינטרס

היהודי. הופצה על ידי שירותי התעמולה של וישי בצרפת. צרפת, 1940. נדיר.
החוברת פותחת בציטוט מנאום שנשא צ'רצ'יל ב 21 באוקטובר 1940 אותו סיים

במילים: ...
מחיר פתיחה: $120

57

"סקירה שבועית" - עלון פרו נאצי המשמיץ את בעלות הברית ומאשימן ב"רצח
עם" של העם הסרבי. סרביה, [ראשית שנות ה־40]

НЕДЕЉНИ ПРЕГЛЕД - "סקירה שבועית". "יחידות טנקים סובייטיות לניקוי
כבישים רומסות באכזריות את הנמלטים על הכבישים ומכסחות אותם ללא רחם

במקלעים ורימונים" עלון ובו תיאור "חדשות המלחמה" בחזית הסרבית בצורת
קריקטורות המלוות בתיאורים של תומכי הנאצים בסרביה המציגות את עליונות

מדינות הציר מול בעלות הברית בשדה הקרב ומשמיצים את בעלות הברית ואת
הפרטיזנים הסרבים המשתפים עמם פעולה. סרבית ...

מחיר פתיחה: $150

58

"מאדים מחליף את התפאורה" - "הבריטים מסתתרים מאחורי הים,
האמריקאים מסתתרים מאחורי האוקיינוס...". חוברת פרו נאצית שיצאה

בסרביה בעיצומה של מלחמת העולם השנייה
Марс мења декорације - "מאדים מחליף את התפאורה" [מאי 1943] חוברת

פרו נאצית שיצאה בסרביה בעיצומה של מלחמת העולם השניה לאחר ניצחון
בעלות הברית בחזית התונסאית. החוברת נועדה "להרגיע" את העם הסרבי, כי

בחזית האירופאית נכונה לבעלות הברית מפלה מול צבא גרמניה הנאצית. סרבית.
נדיר. החוברת יצאה זמן קצר לאחר כיבוש תוניסיה בידי בעלות ...

מחיר פתיחה: $150

59

"לפני שייפלו העלים? – הם כבר נפלו" - שני כרוזי תעמולה איטלקי וצרפתי
הלועגים לצ'רצ'יל

שני כרוזים הלועגים לוינסטון צ'רצ'יל ולביטחונו העצמי בנוגע לניצחון מהיר של
בעלות הברית בחזיתות השונות. צרפת ואיטליה, סביב 1942. כרוז דו צדדי הלועג

לצ'רצ'יל ולהבטחותיו על שחרורה של צרפת מפני הכיבוש הנאצי. יצא ע"י תומכי
BBC ממשלת וישי בצרפת, 1942 בקירוב. בחזית צ''רציל נואם אל מיקרופון של ה
Avant que ne tombent les feuilles..." Churchill avait promis..." :באמרו -

la "libération" - "...לפני ...
מחיר פתיחה: $150
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תיעוד היסטורי של פגישת פיליפ פטן עם הרמן גרינג רגע לפני המתקפה על
פרל הארבור. דצמבר 1941

תיאור מפורט של פגישת מפקד הלופטוואפה ומשרד התעופה הגרמני הרמן גרינג
עם ראש ממשלת צרפת של וישי אשר שיתפה פעולה עם גרמניה הנאצית פיליפ

פטן בסן-פלורנטין, שהתקיימה ב-1 בדצמבר 1941 - כיצד ניסה פטן הכנוע להציג
את צרפת מול גרמניה הנאצית כבת ברית שווה, והניסיון של גרינג לגייס את פטן

כבן ברית כנוע למאמצי המלחמה של גרמניה. הדפסה במכונת כתיבה מזמן
ההתרחשות על פי עוזרו של פטן שהיה נוכח בפגישה. נדיר. ...

מחיר פתיחה: $200
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לוח שנה נדיר בהוצאת בנק החיסכון של שאלון-סור-מרן, עם דיוקן פיליפ פטן,
ראש ממשל וישי הפרו נאצית - 1942

CAISSE D'ÉPARGNE לוח שנה לשנת 1942 בהוצאת בנק החיסכון הצרפתי
DE CHALONS -SUR-MARNE עם תמונתו של פיליפ פטן ראש ממשלת
הבובות של וישי הצרפתית במלחמת העולם השנייה ותומך גרמניה הנאצית,

האחראי לשואת יהודי צרפת. נדיר. בחזית דיוקן אנרי פיליפ פטן על רקע כפרי
והסיסמה: "עבודה, מולדת, משפחה" והכתובת: "חיסכון היא אבן הפינה של

השיקום הלאומי, בנק חיסכון Chalons-sur Marne". תאריכון לשנת ...
מחיר פתיחה: $120
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פטן כגואל צרפת: תעמולה ממסדית בעד מנהיג משטר וישי הפרו נאצי – שתי
חוברות היסטוריות

- Le Maréchal de France PHILIPPE PÉTAIN CHEF de l'Etat Français
"מרשל צרפת פיליפ פטן ראש המדינה הצרפתית" - שתי חוברות תעמולה שנועדו

להאדיר את שמו של פיליפ פטן שיצאו בחודשים הראשונים בהם קיבל את תנאי
הכניעה של גרמניה הנאצית והפך את צרפת לממשלת בובות המוכתבת ע"י
הכובש הנאצי. בשתי החוברות תמלילים של נאומים שנשא, דברים בשבחו,

ותצלומים המציגים את פטן כמנהיג נערץ וכאיש משפחה. צרפת, 1940. ב-22
ביוני ...

מחיר פתיחה: $150

63

"אין יותר דיבורים, האגרוף הסופי!" - שני גיליונות ארסיים של השבועון
האנטישמי הצרפתי "עמוד הקלון" - ספטמבר 1940

"היהודי, בהיותו יצור בחילה ומסריח במובן המילולי של המילה, נהנה מלכלוך...
בהיותו ספוג שנאה ועצבנות, הוא שונא באופן אינסטינקטיבי כל מה שהוא טהור,

AU נכון, ואצילי..." - שני גיליונות של השבועון האנטישמי הקיצוני הצרפתי
PILORI - "עמוד הקלון" - גיליונות התאריכים 13 בספטמבר ו 20 בספטמבר
1940. לכל אורך הגיליונות מאמרים וקריקטורות אנטישמיות בגנות היהודים

המואשמים בכל תחלואי החברה ...
מחיר פתיחה: $150
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גיליון השבועון האנטישמי - אמריקאי "צדק חברתי" היוצא נגד "מזימת
היהודים" להפסיק את הפצת העיתון

גיליון השבועון האנטישמי - אמריקאי Social Justice בעריכת הכומר הקתולי
האמריקאי צ'ארלס קוגלין, מאשים את היהודים כי הם פועלים להביא לסגירתו של

העיתון - כותרת הגיליון: "Jews Plot to Ban Social Justice" - "מזימת היהודים
לסגור את "צדק חברתי" - 30 במרץ 1942 - כחודש לפני שממשל ארצות הברית
הורה על סגירתו הסופית בשל תכניו האנטישמים. בפתח הגיליון (עמ' 3) מובאת

מודעה רשמית שפרסמו "היהודים" ...
מחיר פתיחה: $150

65

"הגטו – המאה ה־20" - אורי בן הדור - על התמודדות היהודים מול גלי
האנטישמיות בין שתי המלחמות. רומניה, 1934 - מהדורה שנייה

Ghetto veac XX - "הגטו – המאה ה־20" - על התמודדות היהודים מול גלי
האנטישמיות ב"גטו" בין שתי המלחמות. ספרו החשוב ביותר של אורי בנדור (שם

העט של שמעון מויסה גרינברג). בוקרשט, 1934 - מהדורה שנייה. רומנית. זהו
אחד הרומנים המרכזיים בספרות היהודית-רומנית של תקופת בין המלחמות,

המתאר את חיי הקהילה היהודית ברומניה דרך סיפורו של ברוך לנדאו. הספר
עוקב אחר חייו של ...
מחיר פתיחה: $200

66

גיליון מיוחד של "החזית העממית" בצרפת בראשות היהודי לאון בלום - ניסיון
מוקדם לבלום את עליית הנאציזם. צרפת, 1935

Que veut... que peut.. le Front Commun יולי 1935 כותרתו Le document
par ? - "מה רוצה ומה מסוגלת החזית המשותפת", גיליון מיוחד שהוציאה "החזית
העממית" בראשות הדיפלומט היהודי הצרפתי לאון בלום במטרה לבלום את עליית
כוחו של הנאציזם ושל הפשיזם באירופה. בעריכת Georges Suarez, יולי 1935.

באופן נדיר לתקופה עמוד השער והעמוד האחרון בצבע. "נגד כל דיקטטורה, נגד
כל ניסיון פאשיסטי, ...

מחיר פתיחה: $150
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"צלב קרס - הטרור הנאצי" - פרסום מוקדם על הטרור הנאצי בגרמניה. ניו
יורק - 1933

"כל 600,000 יהודי גרמניה בטרור... אי אפשר לקבוע כמה יהודים נהרגו..."
James צלב קרס - הטרור הנאצי מאת Swastika. The Nazi Terror

Waterman Wise הוצאת Harrison Smith and Robert Haas ניו יורק 1933 -
מהדורה ראשונה, הדפסה שנייה. פרסום ראשון ומוקדם על הטרור הנאצי בגרמניה

בחודשים הראשונים להתחזקותה של המפלגה הנאצית ועליית היטלר לשלטון -
יצא לאור בניו יורק בזמן התרחשותם של האירועים הקשים. ...

מחיר פתיחה: $250

68

"מוחות במדים. טקסטים גרמניים" - קריאת אזהרה מוקדמת מתוך דבריהם
של הנאצים עצמם על כוונותיה האמיתיות של גרמניה עם עליית היטלר

לשלטון. פריז, 1934
Cerveaux en uniforme. Textes allemands - "מוחות במדים. טקסטים

גרמניים", הוצאת Librairie des Champs-Élysées. פריז, 1934 - מהדורה
ראשונה. פרסום מוקדם ממחבר אנונימי שנועד לעורר את העולם על מסוכנותה של

המפלגה הנאצית על פי מסמכים המצביעים באופן חד־משמעי על עקרון הגזע
כמרכיב מרכזי במדיניותה. המחבר מסתמך אך ורק על ציטוטים מלאים מטקסטים

רשמיים ...
מחיר פתיחה: $200

69

הסדר החדש של היטלר באירופה - כתב התרעה מוקדם על שאיפותיו
האימפריאליות של היטלר באמצעות השתלטות על כלכלת אירופה. לונדון,

1941 - מהדורה ראשונה
Hitler's New Order In Europe - "הסדר החדש של היטלר באירופה" מאת

הכלכלן הבריטי Paul Einzig - פרסום מוקדם המתריע מפני ההשתלטות
הכלכלית של היטלר על ארצות אירופה כשלב מקדים להשתלטות כוללות. הספר

מדגים כיצד "הסדר החדש" במדינות הכבושות צפוי להביא לחורבנן וחושף את
שקרה של התעמולה הנאצית. הוצאת Macmillan & Co. לונדון 1941 - מהדורה

ראשונה. ...
מחיר פתיחה: $200

70

"הפרד ומשול" – פרסום נדיר מוושינגטון, הקורא לאזרח האמריקאי לפקוח
עיניים מול שיטות ההפחדה ושטיפת המוח של היטלר. וושינגטון, 1942

Office of Facts and Figures הפרד ומשול. הוצאת - Divide and conquer
Washington, D. C. - משרד העובדות והמספרים. פרסום רשמי מטעם הממשל
האמריקאי החושף את שיטת שטיפת המוחות וההפחדה של האויב הנאצי כהכנת

הקרקע לפלישה, במטרה להזהיר את אזרחי ארצות הברית מפני תכנוניו של
אדולף היטלר לגבי ארצם: "ארצות הברית עדיין שלמה, אבל היטלר מקווה להרוס

את האחדות הזו, פיזית ...
מחיר פתיחה: $200

71

"הצל אותנו מהרשע קנה אגרות מלחמה" - כרזה רשמית לסיוע להצלה
מהאויב הנאצי. ארצות הברית, 1943

כרזה רשמית הקוראת לציבור לקנות אגרות מלחמה לטובת המאמץ המלחמתי של
ארצות הברית נגד גרמניה הנאצית - המדפיס הממשלתי של ארצות הברית,

Deliver us :1943. תמונת ילד המתחנן על נפשו על רקע צלב קרס, והכיתוב
Official - "הצל אותנו מהרשע קנה אגרות מלחמה" - from evil buy war bonds
U.S. Treasury poster Government printing office. ראה גם מוזאון השואה

בוושינגטון רשומה מס' ...
מחיר פתיחה: $150

72

עבדות תחת "הסדר החדש" של היטלר - עבדות, דיכוי וניצול – פולין כמושבת
ניסוי: תכנית הכיבוש של הרייך להפיכת אירופה כולה לעבדי גרמניה. לונדון,

1941 - מהדורה ראשונה
- Slavery under Hitler's "New Order" With a foreword by Walter Citrine

עבדות תחת "הסדר החדש" של היטלר - תיעוד חי בזמן המלחמה להפיכתה של
פולין למדינת עבדים כמודל לכוונות הנאצים בשאר מדינות אירופה. הוצאת

Victoria House. לונדון 1941 - מהדורה ראשונה. הקדמה מאת וולטר סיטרין
איש תנועת הלייבור הבריטית - לטובת הפועלים הפולנים. ...

מחיר פתיחה: $150
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"אוסטרים בחזית ובבית! לעולם אל תשכחו שהאויב הגרוע ביותר של העם
האוסטרי הוא היטלר" - פרסום חשוב על התנגדות העם האוסטרי לכובש

הנאצי. לונדון 1942 - מהדורה ראשונה
Austrian Cenrtee & Young הוצאת Jenö. Kostmann מאת Restive Austria

Austria. דו"ח המתעד לפרטים את התנגדות העם האוסטרי ומאבקו נגד הכיבוש
הנאצי, וכן את רדיפת היהודים על פי הדיווחים העדכניים ביותר שהתקבלו ממדינת

אוסטריה הכבושה. יצא בעיצומה של המלחמה על ידי התנועה האוסטרית
החופשית בבריטניה. לונדון 1942 - מהדורה ראשונה. ...

מחיר פתיחה: $150

74

"הברית הנשכחת" – זעקתו של מחבר לא־יהודי למען העם היהודי הנרדף
תחת השלטון הנאצי: 'לא יכולתי עוד לשתוק...' - עותק מוקדש וחתום בידי

המחבר
The Forgotten Ally - "הברית הנשכחת", מאת Pierre van Paassen, הוצאת

Dial Press, ניו יורק 1944 (הספר הודפס פעם אחר פעם החל משנת 1943) -
פרסום חשוב הקורא לתמוך במאבק של העם היהודי לחירות ולמדינה בעיצומה של

מלחמת העולם השנייה ממחבר לא יהודי: "כאחד שמודע וחש בתחושת מעורבות
אישית את אשמתה של הנצרות במצוקותיו של העם היהודי וההעמקה המתמדת

של ייסוריו, לא ...
מחיר פתיחה: $150

75

אוסף מסמכים של עולים לארץ ישראל במסגרת "הסכם העברה" בין
השלטונות הנאצים לסוכנות היהודית. גרמניה וארץ ישראל, שנות ה־30
5 מסמכים מטעם "העברה - משרד נאמנות בע"מ", ומטעם לשכת המסחר

הנאצית, הקשורים באנשים פרטיים שעלו מגרמניה לארץ ישראל לפני פרוץ
מלחמת העולם השנייה במסגרת "הסכם העברה" בין השלטונות הנאצים לסוכנות

היהודית, ובכך ניצלו חייהם. גרמניה וארץ ישראל, שנות ה־30. מסמכים: אישור
העברה שבוצע לזילברמן דיסקין וקפלן על סך 200 ר"מ. 9 במאי 1935. אישור של

חברת "העברה" ...
מחיר פתיחה: $200

76

תפילה מיוחדת "קודם נעילה שנת תש"ב" - הולנד הכבושה, 1941
"הושיענו והצילנו... צרות רבות סבבונו, אנא הסר מעלינו אויב... שים קץ לתרועת
המלחמה ואיש על מקומו יבא בשלום" - תפילה מיוחדת לאומרה ביום הכיפורים
"קודם נעילה שנת תש"ב" - הולנד, 1941. נדיר. תפילה ותחינה מיוחדת להצלה

ולישועת עם ישראל, שנתחברה בהולנד הכבושה בידי הנאצים לאומרה לפני
תפילת נעילה ביום הכיפורים שחל בשנת תש"ב - (1 באוקטובר 1941) עם פתיחת

ארון הקודש: "... הושיענו והצילנו מטיט היון כי באו מים עד נפש גונו נתננו ...
מחיר פתיחה: $150

77

בולי "פוטש הרייך" אשר עוצבו על ידי מחלקת התעמולה של כוחות הברית
במלחמת העולם השנייה

שני בולי Futsches Reich בדמות היטלר עם שיני גולגולת בערך של 12 פנניג,
אשר החדירו בעלות הברית בחודש פברואר 1945 אל תוך שירותי הדואר הנאצים,

במטרה להעביר מסרים לאוכלוסייה הגרמנית, ולשבש את מערך המסרים של
ההנהגה הנאצית. בולי פוטש הרייך ("הרייך ההרוס") נוצרו על ידי כוחות הברית

במסגרת מה שכונה "מבצע קורנפלקס". הבול אשר הודבק על גבי מעטפות "ריגול"
ייעודיות עוצב בצורת פניו של ...

מחיר פתיחה: $150

78

ששה גיליונות העיתון קאראגוז - עיתון טורקי המזוהה עם בעלות הברית -
סאטירה נגד היטלר ומדינות הציר, שנות ה־40

KARAGOZ - TURKIYENIN EN COK BASEN GAZETES - קאראגוז -
העיתון הבסיסי והנפוץ בטורקיה. דו שבועון אשר פורסם בימי ראשון וחמישי.

טורקית. בשער כל גיליון קריקטורה אנטי נאצית צבעונית גדולה. 6 גיליונות
מהשנים 1942, 1944, 1945. נדיר מאד למצוא חומרים אנטי נאצים מהמזרח

בשנות המלחמה. בגיליונות דיווחים שוטפים על התקדמות בעלות הברית לקראת
הניצחון במלחמה - בעלות הברית חוצות את קו ...

מחיר פתיחה: $150
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"אדולף, אדולף, הצלחת לגרום לנו לבכות...אנחנו נכה בך עד שתעלם" - שיר
ותווי נגינה על עלייתו ונפילתו של אדולף היטלר. צרפת, 1945

Adolphe Valse chantée - Paroles de Marcel Houdin Musique de
Camille Jolin et Marcel Houdin - אדולף - שירת ואלס - הוצאה חד פעמית.

שיר סאטירי על עלייתו ונפילתו של אדולף היטלר - נכתב בחייו לפני תום המלחמה.
מילים: מרסל הודין, לחן: קמיל ז'ולין ומרסל הודין. דפוס R. Leclerc, צרפת 1945

- פרסום נדיר ביותר. בלדה סאטירית עוקצנית המתארת את עלייתו ונפילתו של
אדולף ...

מחיר פתיחה: $150

80

"קינת המלחמה" – פיוט סאטירי נגד היטלר ובני בריתו – מרוקו, 1940
קסידא דלגיררא, פלחן די מוסתגנים - קינת המלחמה, בלחן של מוסתגנים - פיוט

סאטירי הלועג לגרמניה הנאצית ולמדינות הציר ומייחל למפלתו של אדולף היטלר.
דפוס Simon coiffeur, רבאט (מרוקו), [ת"ש 1940 בערך]. ערבית באותיות
עבריות. נדפס בדיו כחולה עם שלוש איורים. נדיר. סאטירה פוליטית הכתובה

במשקל ובחריזה של קסידא ערבית קלאסית, עם בית חוזר ומבנה פואטי. הקסידא
שמה ללעג את מנהיגי מדינות הציר – היטלר, מוסוליני והגנרלים ...

מחיר פתיחה: $200

81

חוברת שירים וקריקטורות אנטי נאציות - רדיו "צרפת החופשית" בבריטניה
בשנות המלחמה. צרפת, 1944 מהדורה ראשונה

Chansons de la BBC - אוסף שירים הומוריסטיים וסאטיריים - עם תווי נגינה
מלווים בקריקטורות בצבע, הלועגות לאדולף היטלר, למשטר הנאצי והפשיסטי,

Les - כמו גם למשטר וישי הפרו נאצי, שהולחנו עבור תוכנית הרדיו של ה
français parle aux français - BBC - "הצרפתים מדברים אל הצרפתים".

במסגרת שידורי הרדיו של "צרפת החופשית" מבריטניה במהלך מלחמת העולם
השנייה שהועברו מצרפתים גולים בלונדון אל ...

מחיר פתיחה: $150

82

"היהודים בינם לבין עצמם" - גיליון "העיתון הברלינאי המאויר" - תיאור
אנטישמי ארסי של חיי היהודים בגטו ורשה

גיליון העיתון Berliner Illustrierte Zeitung - "העיתון הברלינאי המאויר" מיום 14
ביולי 1941, המתאר את חיי "היהודים בינם לבין עצמם" בגטו ורשה, בתצלומים
ותיאורים אנטישמים ארסיים קשים במיוחד במטרה להפיץ דחייה, גועל, והרגשת

מסוכנות כלפי היהודים בקרב האוכלוסייה הגרמנית. לאחר שהנאצים סגרו את
היהודים בגטו ורשה ויצרו תנאי מחיה בלתי אפשריים עבורם, הם סיקרו את חיי

היהודים בגטו כאילו ...
מחיר פתיחה: $200

83

שני תצלומים המתעדים התעללות של נאצים ביהודים בטרנוב. פולין, 1942
שני תצלומים בהם נראים חיילים נאצים מתעללים ביהודים שהוצאו מבית הכנסת.

מקובל כי צולמו בלוּקוֹב הקרובה ללובלין, או בטַרנוּב הקרובה לקרקוב, בתקופה
הראשונית של הכיבוש הגרמני בפולין. סתיו, 1942. תיעוד נדיר של השפלה

פומבית אנטישמית שבוצעה על ידי הגרמנים. שני תצלומי "המשך" המתעדים
אירוע של השפלת יהודים סמוך לבית הכנסת. בתצלומים נראים יהודים

אורתודוכסים חלקם בטליתות, שניים מהם כורעים ברך בקדמת התמונה, מאולצים
להרים ...

מחיר פתיחה: $200

84

תצלומים המתעדים הוצאה להורג של לוחמי התנגדות בלגים בידי כיתת יורים
נאצית. אנטוורפן, מרץ 1942

ארבעה תצלומים המתעדים הוצאה להורג של שני לוחמי התנגדות בלגים ע"י כיתת
יורים נאצית. אנטוורפן (בלגיה), מרץ 1942. ארבעה תצלומים המתעדים בזה אחר

זה הוצאה להורג: שני לוחמי התנגדות שהולבשו בבגדים כהים נקשרים כל אחד
לעמוד כשמולם ניצבת כיתת יורים נאצית בנוכחותו של כומר המקריא דברים בפני

המוצאים להורג, כיתת יורים גרמנית מבצעת את הרצח. התצלומים מודבקים למצע
... zwei Terroristen :קשיח ומתוארים

מחיר פתיחה: $250
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תצלום הזונדרקומנדו - התיעוד המצולם היחידי בסביבת תאי הגזים של סוף
תהליך ההשמדה במחנה אושוויץ. אוגוסט 1944

תצלום מחריד של יחידת הזונדרקומנדו מובילים גופות לשריפה באושוויץ - אחד
מארבעת התצלומים המטושטשים שצולמו בחשאי באוגוסט 1944 בתוך מחנה

הריכוז אושוויץ על ידי אסיר המחנה היהודי אלכס (אלברטו ישראל אררה), והוא
התיעוד המצולם היחידי בסביבת תאי הגזים בו ניתן להבחין בסוף תהליך

Sonderkommando Auschwitz" :ההשמדה במחנה. ממוספר ומתואר מאחור
August 1944", המספר 281 זהה למספר התצלום המקורי ...

מחיר פתיחה: $250

86

אוסף תצלומים מודפסים מחרידים ממחנות המוות המתעדים את פשעי
הנאצים. פולין, שנות ה־40

18 תצלומים מודפסים מחרידים אשר צולמו במחנות המוות ובפולין הכבושה.
התצלומים חלקם צולמו בידי הנאצים, חלקם בידי אסירי המחנות, וחלקם בידי צלמי

בעלות הברית בזמן שחרור המחנות. מרבית התצלומים כאן בהם נראות גופות
אסירים שנרצחו צולמו במחנה דכאו. התצלומים כולם מתוארים בדפוס בפולנית.

פולין, שנות ה־40. בתצלומים: הובלת גופות למשרפה בדכאו, הקרימטוריום,
ערימת שלדי אדם מול הקרימטוריום, בנין הקרימטוריום מבחוץ, ...

מחיר פתיחה: $200

87

שלושה תצלומים של ניצולים במחנות המוות. גרמניה, 1945
שלושה תצלומים לעיתונות של ניצולים במחנות המוות. גרמניה, 1945. תצלום

לעיתונות בו נראות נשים ניצולות ממחנות המוות בשטחה של גרמניה המטופלות
בידי הצלב האדום, לאחר התאששות ושתיה. התצלום מתואר על גבי פיסת נייר

מודפסת במכונת כתיבה אשר הודבקה בגבו, על פיו הנשים הופרדו לשתי קבוצות,
כאלה הנושאות מחלות אשר הורחקו מהבריאות על מנת שלא תדבקנה אותן.

24x18 .15 ס"מ. ניצול במחנה דכאו מחפש בבגדים בין גופות חבריו שנרצחוx12
ס"מ. ...

מחיר פתיחה: $150

88

סדרה שלימה של שטרות גטו טרזינשטט
סדרה שלימה של כל שבעת שטרות גטו טרזינשטט בערכים: 1, 2, 5, 10, 20, 50,

100 קרון. המחנה הראשון בו הנפיקו הנאצים שטרות כסף לשימושם הפנימי של
היהודים היה מחנה אורינאנבורג - זכסנהאוזן, שהיה ממוקם קרוב לברלין. כל אסיר

במחנה ולאחר מכן כל תושב גטו חויב להמיר את כספו וחלק מרכושו לשטרות
המחנה או הגטו שנכלא בו. בעלי השטרות לא יכלו לרכוש דבר עם הכסף המקומי
מחוץ לגבולות הגטו, שכן ערכו היה תקף רק בתוככי הגטו. מטרת הנאצים בזאת

היתה למנוע מקרה ...
מחיר פתיחה: $250

89

שני שטרות כסף שהונפקו בגטו לודז' במסגרת סדרת השטרות הראשונה.
1940

שני שטרות שהונפקו בגטו לודז' (ליצמנשטאט), במסגרת סדרת השטרות
הראשונה, 15 במאי 1940. שטרות בעריכים 1 מארק, 50 מארק. נמצאו בכיסו של

ניצול שואה. נתונים בניילון לשמירה. על השטרות בגטו לודז' הדפיסו הנאצים מגן
דוד ומנורת שבעת הקנים, על מנת לשוות להם אופי יהודי, וכן חתום עליהם בדפוס

מרדכי רומקובסקי ראש היודנראט בגטו לודז'. את השטרות עיצב איגנץ גוטמן
כאשר כל שבעת הערכים מ 50 פנניג ועד 50 מארק עוטרו במגני דוד ...

מחיר פתיחה: $150

90

אמצעי תשלום ליהודים במחנה הריכוז קרמונה - איטליה הפאשיסטית
אמצעי תשלום בערך של 2 לירות לשימושם של האסירים היהודים במחנה הריכוז

Campo Concentramento per Internati Civili - קרמונה שבאיטליה
Cremona - "מחנה ריכוז לאסירים אזרחיים" מסומן במגן דוד ובחותמת דיו

רשמית של המחנה. נדיר. אמצעי התשלום הונפק לאסירים של קרמונה באמצעות
המרה של מטבע חיצוני במטרה למנוע ניסיונות בריחה על ידי החזקת "שטרות"

שהיו תקפים אך ורק בתוך המחנה. השטרות הודפסו בשבעה ערכים: 0.50, 1, 2,
... 20 ,10 ,5

מחיר פתיחה: $150
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שני שטרות כסף ממחנה שבויים גרמני - 1939
Kriegsgefangenen-Lagergeld - "קצבת מחנה שבויים" - שני קופונים (שטרות
כסף) בערך של 1 ו REICHSPFENNIG 50 ממחנה שבויים גרמני 1939. על גבי

הקופון נכתב בגרמנית: "שובר זה תקף כאמצעי תשלום לשבויי מלחמה בלבד.
וניתן להוציאו ולקבל תמורתו רק בתוך מחנה השבויים... המרת שובר זה

בתשלומים תתבצע בהילך חוקי אך ורק על ידי המנהל האחראי. הפרות, טעויות,
וזיוף יענשו. ראש הפיקוד העליון של הוורמאכט, ברוסק". עם פרוץ מלחמת העולם

...
מחיר פתיחה: $150

92

תג כובע של שוטר במשטרת גטו ורשה
Jüdischer) תג כובע רשמי עשוי מתכת של המשטרה היהודית בגטו ורשה

Ordnungsdienst Warschau), שפעלה בין 1943–1940. ורשה, ראשית שנות
ה־40. נדיר. במרכזו מגן דוד והכיתוב המשולב גרמנית - פולנית:

ORDNUNGSDIENST, SŁUŻBA PORZĄDKOWA - "שירות הסדר".
Jüdischer Religionsverband Warschau – קיצור של J, R, W, Z האותיות
Zentrale. לאנשי המשטרה היהודית לא היו מדים רשמיים. הם זוהו על ידי כובע

מיוחד או סרט על הזרוע. הם לא הורשו לשאת נשק, אך חלק מצוותי המשטרה ...
מחיר פתיחה: $250

93

טלאי צהוב ומסמכים אישיים של יהודי. צרפת, ראשית שנות ה־40
טלאי צהוב עשוי בד - מגן דוד עם הכיתוב Juif - אות הקלון של יהודי צרפת.

Paul פול דניאל (בחלק מהמסמכים מכונה Paul Daniel הטלאי היה של היהודי
Pereyre), ומצורפים: תמונת הפספורט שלו ומסמכיו האישיים חלקם מתקופת

המלחמה, וחלקם לאחריה. צרפת, ראשית שנות ה־40. בשנות המלחמה שהה פול
בבורדו, בתום המלחמה עסק בכמה תפקידים ציבוריים בקהילה היהודית, לרבות
ניהול בית הכנסת המקומי. בין המסמכים המופיעים בנוסף לטלאי הצהוב: תמונת

...
מחיר פתיחה: $1,000

94

נעלי אסיר יהודי ממחנה ברגן בלזן
נעלי האסיר היהודי יצחק קארסו ממחנה ברגן בלזן. סוליית עץ וברזל וחיפוי עור.

ברגן בלזן, ראשית שנות ה־Isaac Caraso .40 נולד בסלוניקי שביון בשנת 1891.
הוא היה בעל חנות לגלידה ונשוי לג'וליה לבית אשר. לפני מלחמת העולם השניה

התגורר בעיר הולדתו סלוניקי. מרבית קהילת סלוניקי נשלחה להשמדה
באושוויץ-בירקנאו, אך חלק קטן הועבר לברגן-בלזן. יצחק הועבר לברגן בלזן

באוגוסט 1943 במשלוח שכלל 441 יהודים מסלוניקי. היתה זו קבוצת יהודים
סלוניקאים בעלי דרכונים זרים – ...

מחיר פתיחה: $1,000

95

תעודת נישואין ותעודת לידה של יהודים שהונפקו על פי הוראות האפלייה של
הרייך הגרמני. ברלין ומיינץ, 1938

תעודת נישואין ותעודת לידה של יהודי שהונפקו בברלין ובמיינץ בחדשים אוגוסט -
ספטמבר 1938 על פי הוראה שיצאה מלשכת רישום האוכלוסין הנאצית בברלין. 1.
תעודת נישואין גרמנית רשמית (Heiratsurkunde) של גוטפריד יוליוס מילר ויוהנה

בונדי (מילר) עם ציון כי הינם "יהודים". התעודה הונפקה ב-5 בספטמבר 1938
beglaubigte) בברלין, בתקופת שלטון הרייך השלישי. התעודה אושרה

Abschrift) על ידי לשכת רישום ...
מחיר פתיחה: $150

96

דרכון J גרמני תחת הכיבוש הנאצי של ילדה יהודייה שעלתה לארץ ישראל
בגיל 8

דרכון J גרמני תחת הכיבוש הנאצי, של ילדה יהודייה בשם אווה לוטה היילבורנר
אשר עזבה את גרמניה ביחד עם אמה (ראה פריט הבא), זמן קצר לאחר ליל

Deutsches .8 הבדולח ב 6 בדצמבר 1938 ועלתה לארץ ישראל בהיותה בגיל
Reich Reisepass - דרכון גרמני אשר הונפק ב־6 בדצמבר 1938 באֶרְפוּרְט

(Erfurt), גרמניה עבור הילדה אווה לוטה היילבורן ילידת ארפורט ב 19 באפריל
... - J - jude 1930 - דרכון ממוספר 1934 אשר הוחתם באות

מחיר פתיחה: $500
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דרכון J גרמני תחת הכיבוש הנאצי של אשה יהודייה שעלתה לארץ ישראל
דרכון J גרמני אשר הונפק בידי השלטון הנאצי, של מריה היילבורנר לבית וייל אמה
של הילדה היהודייה אווה לוטה היילבורנר (ראה פריט קודם), אשר עזבה ביחד עם

בתה את גרמניה זמן קצר לאחר ליל הבדולח ב 6 בדצמבר 1938 ועלתה לארץ
ישראל. Deutsches Reich Reisepass - דרכון גרמני אשר הונפק ב־6 בדצמבר
1938 באֶרְפוּרְט (Erfurt), גרמניה עבור מריה היילבורנר לבית וייל ילידת היילברון

... .(Erfurt) 7 בדצמבר 1892. בעת הוצאת הדרכון התגוררה בארפורט
מחיר פתיחה: $500

98

קומקום אמייל שיוצר במפעלו של אוסקר שינדלר
קומקום אמייל תוצרת "מפעל האמייל הגרמני" בבעלותו של חסיד אומות העולם

אוסקר שינדלר. חתום בבסיס: DEF (Die Deutsche Emailwarenfabrik). מידה
14. פולין, ראשית שנות ה־40. בפרוץ מלחמת העולם השנייה וכיבוש פולין על ידי
הגרמנים בספטמבר 1939 עבר שינדלר לקרקוב שבפולין בחיפוש אחר הזדמנויות
עסקיות. באוקטובר השתלט על מפעל לייצור אמייל בזבלוצ'ה (Zablocie) הסמוכה

לקראקוב. לפני הכיבוש הנאצי היה המפעל בבעלותו של יהודי בשם נתן ...
מחיר פתיחה: $1,000

99

כרטיס קיצוב לרכישת קמח לבן עבור ילדים. זאגרב (המדינה הקרואטית
הפשיסטית), 1943

Karta za bijelo brašno za djecu - כרטיס רשמי לרכישת קמח לבן לילדים
שהיה שייך ל Marica Vodopija - מריצה וודופיה (מספר צרכן: 342722) שהופק
ע"י Gradsko Poglavarstvo u Zagrebu - מועצת העיר זאגרב (בירת קרואטיה

דאז). חותמת דיו של Stjepan Radošević – חנות לממכר מוצרים מעורבים
בזאגרב, רחוב טרז'יאנסקה 53. פריטים מתקופת המדינה הקרואטית הפשיסטית

הינם נדירים. כרטיס קיצוב קרואטי לילדים משנת 1943, שהונפק בעיר ...
מחיר פתיחה: $120
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תעודת הזהות ויטאלי מיטרופאנוביץ' יאצנקו - תובע צבאי בכיר בצבא האדום
CP ВОЕННЫЙ БИЛЕТ ОФИЦЕРА ЗАПАСА ВООРУЖЕННЫХ СИЯ

СОЮЗА ССР МИНИСТЕРСТВО ВООРУЖЕННЫХ СИЛ СОЮЗА
ССР 1948 - תעודת הזהות הצבאית של קצין המילואים של הכוחות המזוינים

התובע הצבאי ויטאלי מיטרופאנוביץ' יאצנקו Vitaly Yatsenko - האיש אשר
חתימה שלו על צו גזרה גזרי דין של הוצאה להורג ושליחה למחנות NKVD לאנשי

הצבא האדום. הוצאת משרד ברית המועצות של הכוחות המזוינים של ברית
המועצות 1948. בעמוד הראשון תמונת הפספורט של ...

מחיר פתיחה: $200
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תעודת זהות נאצית מטעם חברת הרכבות של הרייך הגרמני. מרץ 1941
Maria תעודת זיהוי של מריה לייק - Deutsche Reichsbahn-Gesellschaft

Rb.) מפקח בכיר ברכבת ,Moritz Leick רעייתו של מוריץ לייק Leick
Oberinspektor) שהוציאה חברת הרכבות של הרייך הגרמני. לוקסמבורג, 18
במרץ 1941. תעודת זיהוי נדירה אשר הונפקה על ידי חברת הרכבות הגרמנית

הרשמית Deutsche Reichsbahn Gesellschaft לאישה בשם מריה לייק,
Maria רעייתו של מוריץ לייק – מפקח בכיר ברכבת. על גבי התעודה חתימתה של

Leick, חותמת נאצית עם נשר ...
מחיר פתיחה: $150

102

תצלום נדיר והקדשה מילד - לוחם פרטיזן ביוגוסלביה לקראת סופה של
מלחמת העולם השנייה

תצלום נדיר והקדשה מילד לבוש מדים ורובה - לוחם פרטיזן ביוגוסלביה לקראת
סופה של מלחמת העולם השנייה. ינואר, 1945. בגב התצלום הקדשה בכתב יד:

"לזכרון ארוך לאחי ברנקו, מאחיך לוג'יב, נובי סאד. 28 בינואר 1945" במהלך
מלחמת העולם השנייה, ילדים ונערים רבים ביוגוסלביה הצטרפו לשורות

הפרטיזנים – תנועת ההתנגדות הקומוניסטית בהנהגת יוסיפ ברוז טיטו. חלקם
התנדבו מתוך תחושת שליחות ואחריות לאומית, בעוד אחרים ...

מחיר פתיחה: $120
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אוסף גדול של סיכות זיכרון לזכר לוחמי הפרטיזנים ביוגוסלביה במלחמת
העולם השנייה

אוסף של 32 סיכות יוגוסלביות לזכר לוחמי הפרטיזנים, אירועים היסטוריים
וגיבורים לאומיים במלחמת העולם השנייה, בעיקר מתקופת הרפובליקה הפדרלית

הסוציאליסטית של יוגוסלביה. רובן ממתכת (חלקן מוזהבות), בהן נדירות. בין
הסיכות: סיכת מתכת כהה עם עיטור הרים ולוחמים לזכרה של החטיבה השביעית
של הפרטיזנים היוגוסלבים (Banja Division), מציינת את הקרב ב-22.11.1944

בפודסיסה, סיכה עם סמלה של ממלכת יוגוסלביה לשעבר עם ...
מחיר פתיחה: $200

104

הדו"ח סופי של הדיפלומט הבריטי סר נוויל הנדרסון על הנסיבות שהובילו
לסיום שליחותו בברלין בניסיון אחרון למנוע את פרוץ המלחמה - מהדורה

גרמנית ראשונה
Endgültiger Bericht von Sir Nevile Henderson über die Umstände, die

zur Beendigung seiner Mission in Berlin führten - הדו"ח סופי של
הדיפלומט הבריטי סר נוויל הנדרסון על הנסיבות שהובילו לסיום שליחותו בברלין -
מלווה במסמכים היסטוריים ותעודות המשמשים ראייה חותכת לכוונותיה הברורות

של גרמניה הנאצית לפתוח במלחמה. ספטמבר, 1939 - מהדורה גרמנית ...
מחיר פתיחה: $200

105

המחתרת הפולנית מדברת – מנשר אל עמי העולם - הדיווח הראשון על ביצוע
ה"פיתרון הסופי" בידי הנאצים ועל שילוח המוני למחנות המוות. לונדון, 1941

"הגירוש למחנות הללו הוא למעשה גזר דין מוות... החיים במחנות ריכוז כמו
אושווייצ'ים הם סיוט אחד אינסופי של עינויים מוסריים ופיזיים. אסירים מוחזקים

Underground Poland Speaks - , "...בקור הקפוא שעות על גבי שעות
Manifesto to the peoples of the world - המחתרתית הפולנית מדברת –
מנשר אל עמי העולם - דיווח ראשון על פשעי הגרמנים בזמן התרחשותם, על

שילוח המוני ...
מחיר פתיחה: $200

106

רעב באירופה (תוצרת גרמניה): תיעוד. ניו יורק 1943 - מהדורה ראשונה -
העותק של ד"ר יעקב רובינסון

"מדענים גרמנים פיתחו תכנית לפיה רעב איטי יחסל את האוכלוסייה היהודית של
Starvation over - "...אירופה, תוך השמדת כל מי שלא נספה באמצעים אחרים

Europe (Made in Germany): A Documented Record, 1943 - "רעב
באירופה (תוצרת גרמניה): תיעוד, 1943" - דוח היסטורי על שיטת ההרעבה

Boris הנאצית של היהודים ושל אזרחי המדינות הכבושות. נכתב בזמן אמת בידי
... The Institute of Jewish Affairs Reserved הוצאת ,Shub

מחיר פתיחה: $250

107

גיליון העיתון הצרפתי LE MIROIR - תיעוד דרמטי - מאבקה של פולין מול
מתקפת גרמניה הנאצית עם פלישתה במלחמת העולם השנייה

גיליון העיתון הצרפתי LE MIROIR מיום 19 בספטמבר 1939 המתעד את
מלחמתם העיקשת של הפולנים אל מול פלישת גרמניה לפולין בפרוץ מלחמת
העולם השנייה. ב-1 בספטמבר 1939 פלשה גרמניה לפולין וכבשה אותה תוך

כחמישה שבועות של לחימה עיקשת אך חסרת סיכוי מצד הפולנים. הגיליון מדווח
על הקרבות הראשונים שנהלו הפולנים מול הגרמנים ועל התקדמות הגרמנים אל

תוך ורשה. כך מדווח בהודעה לעיתונות ...
מחיר פתיחה: $120

108

ורשה נלחמת לבדה - קריאת הצלה מורשה הכבושה לקראת סופה של מלחמת
העולם השנייה. לונדון, 1944 - מהדורה ראשונה

Warsaw Fights Alone ורשה נלחמת לבדה - קריאת הצלה לסייע לצבא הפולני
ולאנשי המחתרת הפולנית בעיצומם של הקרבות בוורשה מול האויב הנאצי לאחר
Zygmunt Witold) דיכוי מרד גטו ורשה, מאת קצין הצבא הפולני ויטולד נגורסקי

Nagorski). נדפס בלונדון, 1944 עבור ועדת הפרסומים הפולנית - מהדורה
ראשונה. "לפני כמה ימים כל אוכלוסיית ורשה קיבלה הוראה על ידי הגרמנים

להתפנות לכיוון המערב, כשהם ...
מחיר פתיחה: $150
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"שבוי מלחמה: הדיווח האותנטי הראשון על חייהם של שבויי מלחמה בריטיים
בשבי האויב". לונדון, 1942 - מהדורה ראשונה - עותק מהמחלקה החשאית

MI9
Prisoner of War: The First Authentic Account of the Lives of British

Prisoners of War in Enemy Hands, Published by Horace Marshall on
behalf of the War Organisation of the British Red Cross Society and

the Order of St. John of Jerusalem, 1942, - "שבוי מלחמה: הדיווח
האותנטי הראשון על חייהם של שבויי מלחמה בריטיים בשבי האויב". פורסם על

ידי הוצאת הוראס ...
מחיר פתיחה: $150

110

הגיהנום הנאצי - אלבום תצלומים ממחנות המוות. אמשטרדם [1945] -
מהדורה ראשונה

NAZI HEL - הגהינום הנאצי - אלבום תצלומים נדיר ומחריד ממחנות המוות (לא
מצונזר). הוצאת Van Holkema & Warendorf N.V. אמשטרדם, [1945] -

מהדורה ראשונה. הולנדית. אלבום ובו 28 תצלומים גדולים אגודים בסליל, קשים
לצפייה, אשר צולמו במחנות המוות בידי צלם בעלות הברית וילם ואן דה פול
[Willem Van De Poll] בזמן שחרור המחנות. במבוא לאלבום כותב המו"ל

(הולנדית): "חוברת זו מאגדת תצלומים רשמיים שונים של ...
מחיר פתיחה: $250

111

אלבום תצלומים ענק המתעד את טרגדיית הילדים היהודים בשואה - לוס
אנג'לס, שנות ה־40

American Congress of Jews from Poland and Survivors of
Concentration Camps Holocaust Documentation Committee –

Remember Los Angeles, California - "הקונגרס האמריקאי של יהודי פולין
וניצולי מחנות הריכוז – ועדת תיעוד השואה 'זכור', לוס אנג'לס, קליפורניה". אלבום

תצלומים ענק [46x30 ס"מ] המתעד את טרגדיית הילדים היהודים בגטאות פולין
ושילוחם למחנות המוות. דפי האלבום עשויים מקרטון עבה ואגודים בסליל. הקדמה

מאת ...
מחיר פתיחה: $250
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"הדו"ח המדמם של זוועות הנאצים" - דוח מוקדם על ביצוע "הפתרון הסופי"
להשמדת יהודי אירופה. ניו יורק 1944 - מהדורה יחידה

The Bloody Record of Nazi Atrocities - "הדו"ח המדמם של זוועות הנאצים",
בעריכת Jow Weil הוצאת Arco Publishing Company - ניו יורק 1944 -

מהדורה יחידה. פרסום נדיר אודות הזוועות שביצעו הנאצים במדינות הכבושות,
מלווה בתצלומים קשים לצפייה ובאיורים מאת A.M. Froehlich. תיעוד מפורט של

התוכנית הנאצית להשמדת יהודי אירופה ויישומה, שנכתב בזמן אמת – בעוד
מרבית מחנות ההשמדה עדיין ...

מחיר פתיחה: $250

113

"גיהנום של המאה ה-20" - דוח מפורט על זוועות מחנה הריכוז וההשמדה
מיידנק. ורשה, 1946 - מהדורה ראשונה

Pieklo XX wieku. Zbrodnia, hart ducha i milosierdz - גיהנום של המאה
ה-20. פשע, חוסן רוח וחסד - דוח מפורט על הזוועות שהתרחשו יום יום במחנה
הריכוז וההשמדה מיידנק - עדויות קשות על התעללויות ורצח המוני של היהודים

.Ludwik Christians במחנה, מאת נשיא הצלב האדום הפולני בזמן המלחמה
הוצאת "Rodzina Polska", ורשה 1946 - מהדורה ראשונה. פולנית. מלווה

לאורכו ב-42 לוחות תצלומים פוטו גרבורים קשים ...
מחיר פתיחה: $200

114

תיעוד מזעזע מטבח בני הכפר אורדור-סור-גלאן שבצרפת בידי פלוגת האס אס
הנאצית "דר פיהרר"

- Oradour-sur-Glane, 10 Juin 1944 : souviens-toi = remember
"אורדור-סור-גלאן, 10 ביוני 1944: מזכרת - זיכרון" - דוח תצלומים ועדויות אודות

הטבח שביצעה פלוגת האס אס הנאצית "דר פיהרר" בחפים מפשע בכפר
אורדור-סור-גלאן שבקרבת העיר לימוז' (צרפת) כנקמה על פעילות המחתרת

הצרפתית. הוצאת IMP. LAVAUZELLE LIMOGES. ללא ציון תאריך (אמצע
שנות ה־40 בקירוב). תיעוד מפורט של מעשה הטבח בו רצחו ...

מחיר פתיחה: $150
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"זיכרון הדיכוי" - דוח דוקומנטרי על פשעי המלחמה של הנאצים בליון במהלך
השבועות האחרונים של הכיבוש הגרמני - תצלומים קשים לצפייה

Mémorial de l'Oppression. Fascicule n°1 - "זיכרון הדיכוי – חוברת מספר
Commissariat de la République, - 1" (לא יצאו חוברות נוספות) - הוצאת

Région Rhône-Alpes - עותק ממוספר. דוח דוקומנטרי על פשעי המלחמה של
הנאצים בליון במהלך השבועות האחרונים של הכיבוש הגרמני בצרפת. פורסם

בחסות תחנת המשטרה של הרפובליקה. הדוח מלווה בעשרות תצלומים מזעזעים
קשים לצפייה של נרצחים ...

מחיר פתיחה: $200

116

מחנה הריכוז אושוויץ: 6,500,000 מתים מאשימים! - דוח מפורט על פשעי
הנאצים במחנה אושוויץ. וינה, 1946

!Konzentrationslager Auschwitz: 6,500.000 Tote klagen An - "מחנה
הריכוז אושוויץ: 6,500,000 מתים מאשימים!" עדויות מוקדמות של אסירי מחנה
אושוויץ. הוצאת Stern, וינה, 1946 - מהדורה ראשונה. תצלומים קשים לצפייה.

גרמנית. "שישה וחצי מיליון בני אדם נרצחו. האנושות מתמודדת באופן בלתי מובן
עם המספר הזה. הוא גדול מהאוכלוסייה הנוכחית של אוסטריה, שוויץ, דנמרק,

נורבגיה, שוודיה ...
מחיר פתיחה: $200
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שלושה ספרי תצלומים המתעדים את רדיפת היהודים בשנות השואה. פולין,
1959-1963

שלושה ספרי תצלומים ורישומים חשובים, המתעדים את רדיפת היהודים בגטאות,
שילוחם למחנות המוות, ומרד גטו ורשה בשנות השואה. קרקוב - וורשה -1959

- Oswiecim Malarstwo Rzezba Grafika .1963. בשלושתם טקסט בפולנית
Wydawnictwo הוצאת ,Domanski, Jerzy אושוויץ - ציור, פיסול, גרפיקה. מאת

Artystyczno, העורך: ג'רזי דומנסקי. קרקוב 1959 - מהדורה ראשונה. מהדורה
מוגבלת בת 10,000 עותקים. אלבום תמונות בשחור לבן המתעד את ...

מחיר פתיחה: $150

118

כשהאדם הופך למספר - אלבום תצלומים מחריד המתעד את פשעי הנאצים.
קרקוב 1958

CZŁOWIEK STAJE SIĘ NUMEREM - כשהאדם הופך למספר - אלבום
תצלומים מחריד המתעד את פשעי הנאצים. הוצאת "בית ההוצאה לאור האמנותי

Jadwiga קרקוב, 1958 - מהדורה ראשונה. טקסט מאת ,"RSW והגרפי
Bezwińska, צילומים: סטניסלב קולובקה, הנריק מקרביץ', תצלומים מדיווחו של

מפקד הכוחות הגרמנים בורשה יורגן שטרופ ועוד. חלק מהתצלומים בטכניקת
פוטומונטאז'. עורך יז'י דומנסקי. פולנית וצרפתית. האלבום פותח בציטוטים

שנלקחו ממפקדי האס ...
מחיר פתיחה: $150

119

"לעולם לא עוד" - אלבום איורים של סצינות קשות ממחנות המוות הנאצים -
פריז 1969 - עותק מוקדש וחתום בידי המאייר פיקט לודאין

PLUS JAMAIS CA! - 'לעולם לא עוד' - אלבום בעריכת מוריס פטיט ובו 22
רישומים מאת המאייר Piquet Ludain - סצינות קשות ממחנות המוות - כל סצינה

מתוארת בעמוד המקביל (חתומים בלוח). האלבום יצא לציון 25 שנה לשחרור.
הוצאת IMPRIMERIE PETIT & ROUSSEAU, פריז, 1969 - עותק מוקדש

וחתום בידי המאייר Piquet Ludain - אסיר מחנה מאוטהאוזן לשעבר עם מספר
האסיר שלו: "למישל ...

מחיר פתיחה: $150

120

תקליט "יזכור" לזכר קדושי השואה ת"ש - תש"ה (1940-1945) - על חיי
היהודים בגטו ושילוחם למחנות המוות

"יזכור" לזכר קדושי השואה ת"ש - תש"ה (1940-1945). תסכית אמנותי, המחבר
והמבצע: שמאי רוזנבלום, הוצאת התקליט בחסות "יד ושם" והקונגרס היהודי

העולמי - תקליט שמע המתאר את זוועות שואת יהודי אירופה בגטאות ושילוחם
למחנות המוות. ישראל, 1958 הוצאת "הד ארצי" - "יצירה אמנותית זאת גם היא

נדבך במצבת זכרון השואה וראויה שתימצא בכל בית יהודי". נדיר. בתקליט בין
היתר קטעים אודות: חיי היהודים בגטו ...

מחיר פתיחה: $120



121

"אדולף היטלר נקבר, מת או חי, בהריסות הרייך השלישי שלו המתמוטט" -
מגזין הטיים האמריקאי על מותו של אדולף היטלר

"לעתים רחוקות כל כך הרבה מיליוני אנשים קיוו ללא רחמים למותו של אדם אחד"
- מגזין ה"TIME" האמריקאי הקובע באופן סופי (אחרי שמועות שנפוצו באשר

לגורלו של היטלר) - "היטלר מת" - 7 במאי 1945. בעמוד השער איור של היטלר
ועל פניו X בצבע אדום, מעשה ידי המאייר האמריקאי - רוסי בוריס ארציבשף

(Boris Artzybasheff). דיווחים ראשונים על זוועות הנאצים במחנות המוות כפי
שהתגלו לעיני בעלות הברית ...

מחיר פתיחה: $150

122

"ברובע היהודי לשעבר של ברלין לא נותר יהודי אחד". גיליון "הערב המאוייר"
הבלגי - ברלין היהודית השבורה מנסה לשוב לחיים בתום המלחמה

גיליון העיתון הבלגי Le Soir Illustre "הערב המאוייר" מיום 15 בנובמבר 1945 -
המתעד כיצד היהודים שניצלו מהשמדה במחנות המוות מנסים להקים את חייהם
מחדש בעיר ברלין. מלווה בתצלומים מרגשים של ניצולי מחנות המוות יהודי ברלין
הראשונים ששבו אליה לאחר המלחמה שבורים ורצוצים. במאמר מרכזי שכותרתו
LA GRANDE PITIE DES JUIFS DE BERLIN - "הרחמים הגדולים על יהודי

ברלין" ...
מחיר פתיחה: $150

123

ניצולי המחנות נפגשים עם משחרריהם - גיליון ה YANK האמריקאי בסימן
שובם של חיילי בעלות הברית הביתה - ספטמבר 1944

גיליון ה YANK האמריקאי מיום 29 בספטמבר 1944 בסימן התבוסה הנאצית -
ניצולי המחנות נפגשים עם משחרריהם - על גבי עמוד השער תצלום של ניצול

La Presse מרים כוסית עם משחררו מבעלות הברית כשעל השולחן גיליון העיתון
המבשר על שחרורה של פריז שהתרחש זמן קצר לפני כן (ראה דיינסטי מכירה 28

פריט 125). בגוף הגיליון כתבה נרחבת על גלים של שחרורי חיילים מבעלות
הברית הצפויים לשוב לביתם עוד ...

מחיר פתיחה: $120

124

גיליון "מסדר" - תיעוד מרגש מביקורו של עיתונאי צרפתי במחנה העקורים
"בלזן". מאי, 1946

גיליון העיתון הצרפתי FRATERNITE - "מסדר" מיום 9 במאי 1946- במרכזו
דיווח מרתק על ביקור של עיתונאי צרפתי במחנה העקורים ברגן בלזן. "שנה לאחר

שחרור המחנה אנו עדיין מוצאים אנשים עקורים בברגן בלזן... מחנה בלזן נחשב
למרכז השוק השחור הגדול ביותר בכל האזור הבריטי. הכל נסחר שם, בטירוף...".

עיצוב מרשים של עמוד השער: מטוסים וחיילי בעלות הברית סוגרים על ברלין
... Claude Chaillet ההרוסה. נדיר. העיתונאי הצרפתי

מחיר פתיחה: $120

125

L.A.P.I שחרור פריז - 14 תצלומים גדולים. אוגוסט 1944 - סוכנות הצילום
14 תצלומים גדולים המתעדים את אירועי שחרורה של פריז מהכיבוש הנאצי

בשלבים האחרונים של טיהור העיר מהחיילים הגרמנים - אוגוסט 1944. חתומים
בגבם בחותמת סוכנות הצילום אשר פעלה בעיר בימי השחרור: L.A.P.I תצלומים:
FFI - Forces Françaises לוחמים של תנועת ההתנגדות הצרפתית (המאקי או

de l'Intérieur) חמושים ברובים, בציוד קרבי, ובקסדות צבאיות מקיפים בידיים
משולבות קבוצת שבויים גרמנים בידיים מונפות לאות ...

מחיר פתיחה: $250

126

אוגדן תצלומים - מצעד הניצחון של הצבא הצרפתי בשחרור פריז - מוקדש
וחתום בידי לוחם ההתנגדות דניאל קורדייה

L'armée française - Défilé de la Victoire - אוגדן תצלומים "מצעד הניצחון
של הצבא הצרפתי. הוצאת S.T.L. Lave lle פריז [1944]. שנים עשר תצלומים

המתעדים את מצעד הניצחון של הצבא הצרפתי עם שחרורה של צרפת מהכיבוש
À" (1920-2020) הנאצי. מוקדש וחתום בידי לוחם ההתנגדות דניאל קורדייה

René pour notre victoire Daniel Cordier" - לרנה לניצחון שלנו, דניאל
קורדייה". בתצלומים: מצעד החיילים ...

מחיר פתיחה: $150



127

ירחון בריטי ראשון שיצא בצרפת לציון שתוף הפעולה צרפת - בריטניה, עם
שחרורה של פריז מעול הכיבוש הנאצי. ספטמבר, 1944

Entente - La libération de Paris la Bretagne septembre 1944 / The
liberation of Paris Brittany September 1944 - "ברית (הסכמה)" - "שחרור
פריז וברטאן, ספטמבר 1944". ירחון בריטי ראשון שיצא בצרפת עם שחרורה של

פריז במטרה לסמן את שיתוף הפעולה צרפת - בריטניה עם תבוסת הכובש הנאצי.
הגיליון כולו עוסק בשחרור פריז ומלווה בתצלומים היסטוריים מימי השחרור. לשם

המחווה הבריטית הודפסה ...
מחיר פתיחה: $120

128

Victoire - "העיתון של טנג'יר" - גיליון הניצחון במלחמת העולם השנייה.
מרוקו, 8 במאי 1945

מהדורה מיוחדת של השבועון Le Journal de Tanger - טנג'יר - מרוקו, מיום 8
במאי 1945, כותרתו: Victoire - ניצחון - יום כניעתה הרשמית של גרמניה

הנאצית וסיום מלחמת העולם השנייה באירופה. צרפתית. מאמר המערכת הראשי
בעמוד השער פותח במילה "Hosnna!" - המקבילה למילה העברית "הושענא". יום

קודם ב-7 במאי 1945, חתמה גרמניה על כתב כניעה ללא תנאים בעיר ריימס
(Reims), צרפת – בפני בעלות הברית המערביות (ארה"ב, ...

מחיר פתיחה: $150

129

Glendale New Press - גיליון הניצחון המבשר על כניעת האימפריה היפנית
במלחמה העולם השנייה. לוס אנג'לס, אוגוסט 1945

גיליון העיתון Glendale New Press - לוס אנג'לס, מהדורה אקסטרה מיוחדת
שכותרתה PEACE! - "שלום" - ו WAR'S OVER! - "המלחמה הסתיימה" - גיליון

שלם העוסק בכניעה ללא תנאי של יפן - השליט היפני התחייב לכניעה בתנאים
שנקבעו על ידי ועידת שלושת הגדולים בפוטסדאם, וסיומה של מלחמת העולם

השנייה. אוגוסט 1945. עמוד שער מרשים ובו תצלומים של חיילי ארצות הברית
מניפים את דגל המדינה ופסל ...

מחיר פתיחה: $150

130

צ'רצ'יל וצרפת - פרסום חד פעמי על תמיכתו הבלתי מתפשרת של צ'רצ'יל
בצרפת ובעם הצרפתי בשנות המלחמה - העותק של לוחם ההתנגדות הצרפתי

דניאל קורדייה
CHURCHILL et la France - צ'רצ'יל וצרפת - פרסום חד פעמי המציג את

הנאמנות והתמיכה הבלתי מתפשרת של צ'רצ'יל ובריטניה עם בת בריתה צרפת
לאורך כל שנות המלחמה - תצלומים רבים. יצא בצרפת לקראת סוף המלחמה

במטרה לחזק את "צרפת החופשית" ואת כוחות ההתנגדות הצרפתיים. הוצאת
S.E.N. C.O.L. צרפת, 1945 - העותק של לוחם ההתנגדות הצרפתי דניאל

קורדייה עם חתימת ידו ...
מחיר פתיחה: $200

131

"ברוכים הבאים לוינסטון צ'רציל" - גיליון מיוחד של "ערב השחרור" הצרפתי
המוקדש כולו לביקורו של ראש ממשלת בריטניה וינסטון צ'רצ'יל בצרפת -

נובמבר 1944
גיליון מיוחד (Edition Speciale) של ה Soir Liberation הצרפתי - "עיתון יומי

שנוסד בשנת 1940 על ידי תנועת השחרור בצרפת הכבושה" המוקדש כולו
לביקורו של וינסטון צ'רצ'יל בצרפת - 11 בנובמבר 1944. עמוד שער מרשים - דגלי

בעלות הברית בצבע ותמונותיהם של צ'רצ'יל ודה -גול. נדיר. כותרת העיתון:
"BIENVENUE a Winston Churchil" - "ברוכים הבאים ...

מחיר פתיחה: $150

132

מר צ'רצ'יל: מסע מצולם בחייו וקטעים מנאומיו האלמותיים - לונדון 1945 -
העותק של הדיפלומט היהודי- בריטי מוריס אדלמן

Mr Churchill: A pictorial cavalcade of his life and extracts from his
immortal speeches - "מר צ'רצ'יל: מסע מצולם בחייו וקטעים מנאומיו

האלמותיים." הוצאת H. A. & W. L. Pitkin, לונדון, 1945 - העותק של הדיפלומט
היהודי- בריטי מוריס אדלמן עם חתימת ידו בעמוד השער. חוברת חשובה

שהודפסה על נייר מבריק ומשובח, המציגה את וינסטון צ'רצ'יל — ראש ממשלת
בריטניה עם סיומה של מלחמת ...

מחיר פתיחה: $150



133

"ואז הגיעו המשחררים - קטעים מיומני לאורך 5 שנים" - יומנו של אלברט יירן
שנכתב בימי הכיבוש הנאצי בנורווגיה מלווה בעשרות חיתוכי עץ מעשה ידיו

OG SÅ KOM BEFRIERNE Utdrag av min dagbok gjennom - "ואז הגיעו
המשחררים - קטעים מיומני לאורך 5 שנים" מאת Albert Jaern - יומן תיעוד שנות

התופת שכתב אלברט יירן בימי הכיבוש הנאצי בנורווגיה, מלווה בעשרות חיתוכי
עץ שייצר בזמן המאורעות. הוצאת Ekko Forlag. אוסלו - 1945 - מהדורה

ראשונה. נורווגית. "היום נמלט אסיר מהגסטפו במרפסת ויקטוריה, וקפץ מעל ...
מחיר פתיחה: $150

134

מכת צלב הקרס. סקירה קצרה של פשעי המלחמה הנאציים - לורד ראסל
מליברפול - עותק חתום בידי המחבר

- The Scourge of the Swastika. A short History of Nazi War Crimes
מכת צלב הקרס. סקירה קצרה של פשעי המלחמה הנאציים, מאת היועץ המשפטי

למפקד העליון במשפטי נירנברג במשפטים של פושעי המלחמה הנאצים באזור
הכיבוש הבריטי Lord Russell of Liverpool - לונדון, 1955 - עותק חתום בידי

המחבר. פרסום חשוב הנחשב לאחת מהעדויות המוקדמות והמשפיעות ביותר על
התודעה העולמית באשר לפשעי המלחמה של גרמניה הנאצית ...

מחיר פתיחה: $200

135

זוועות פשיסטיות: הטבח באוכלוסייה האזרחית בשטחים שנכבשו על ידי
המורדים - עדויות קשות מהשלב הראשון של מלחמת האזרחים בספרד. פריז,

[1937]
Atrocités fascistes Le massacre de la population civile dans les

territoires occupés par les rebelles - זוועות פשיסטיות: הטבח באוכלוסייה
Comité International de האזרחית בשטחים שנכבשו על ידי המורדים. הוצאת
Coordination et D'information pour L'aide a L'espagne Republicaine

(הוועד הבינלאומי לתיאום ומידע לסיוע לספרד הרפובליקנית). פריז, [1937].
צרפתית. ...

מחיר פתיחה: $150

136

ההיסטוריה והפשעים של הגסטפו הפריזאי - בריסל, 1945 - העותק של נציב
מחוז המשטרה לוחם ההתנגדות ז'אק דלארו

HISTOIRE ET CRIMES de la GESTAPO PARISIENNE - "ההיסטוריה
ASA - הוצאת .Rowland W. Black והפשעים של הגסטפו הפריזאי", מאת

Belgo Suisses בריסל 1945. צרפתית. פרסום מוקדם ומקיף על כנופיית הגסטפו
האכזרית שפעלה בפריז במלחמת העולם השנייה - מהתיעודים המפורטים ביותר

על זוועות הגסטפו בפריז - העותק של השוטר הצרפתי לשעבר איש המחתרת
ולוחם ההתנגדות ז'אק דלארו (Jacques Delarue) עם חתימת ידו בדף ...

מחיר פתיחה: $200

137

"נשים בהתנגדות" - אוסף עדויות נדירות של נשים אשר השתתפו במאבק גלוי
וסמוי נגד הנאצים - עותק מוקדש וחתום בידי לוחמת ההתנגדות לוסי אוברק
LA FEMME DANS LA RESISTANCE - "נשים בהתנגדות" - אוסף עדויות
נדירות של נשים אשר השתתפו במאבק גלוי וסמוי נגד הנאצים באינספור מעשי

Les Cahiers du Maine Libre גבורה במשך כל שנות המלחמה. הוצאת
"המחברות של מיין ליבר" (מערכת עיתון שהוציאה פרסומים לתיעוד פועלה של

תנועת ההתנגדות בתום המלחמה). צרפת, יוני 1945 - מהדורה ראשונה - עותק
מוקדש וחתום בידי לוחמת ...

מחיר פתיחה: $200
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אהבת הגורל שבעה חיבורים על ברגן-בלזן מאת מר אבל יעקב הרצברג -
עותק חתום בידי המחבר

AMOR FATI zeven opstellen over Bergen-Belsen door Mr. Abel J.
Herzberg - אהבת הגורל - שבעה חיבורים על ברגן-בלזן מאת ניצול המחנה, יו"ר

ההסתדרות הציונית ההולנדית אבל יעקב הרצברג על קורותיו במחנה הריכוז,
Moussault's תנאי החיים הבלתי אפשריים במחנות, וסיפור הצלתו - הוצאת

אמשטרדם 1946 - מהדורה ראשונה - עותק חתום בידי המחבר. הולנדית. נדיר
ביותר. זכרונות התופת מאת הסופר והמשפטן ההולנדי היהודי, אבל ...

מחיר פתיחה: $200
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הגיהנום של ברינדונק - זיכרונות אסיר ששהה במחנה - בריסל, 1945 -
מהדורה ראשונה בהולנדית - עותק חתום בידי המחבר

De Hel van Breendonck - Herinneringen - "הגיהנום של ברינדונק -
Editions הוצאת (Frans Fischer) זיכרונות" מאת אסיר המחנה פרנץ פישר

Labor. בריסל, 1945 - מהדורה ראשונה בהולנדית. מהעדויות הראשונות
שהתפרסמו לאחר המלחמה מאת אסיר ששהה במחנה ברנדונק. עותק חתום בידי

המחבר. "בסיפור הזה של מה שראו עיניי, לא יכולתי, כמובן, לתת את התיאור
המלא של כל ההתקפות בכוונה תחילה על חיי אדם. ...

מחיר פתיחה: $150
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"10 עובדות אודות בלגיה היום". ניו יורק 1941 - מהדורה ראשונה - דיווח
אמת מבלגיה הכבושה - מענה ללוחמה הפסיכולוגית של הכובש הנאצי בבלגיה

FACTS ABOUT BELGIUM TODAY Issued by the BELGIAN 10 -
INFORMATION CENTER 630 FIFTH AVENUE - "אין ממשלה בבלגיה

הכבושה... המדינה נבזזה באופן שיטתי על ידי הגרמנים והאוכלוסייה נתונה במנות
רעב" - "10 עובדות אודות בלגיה היום" - חוברת תצלומים וידיעות דחופה שהוציא

"מרכז המידע הבלגי" בניו יורק זמן קצר לאחר כיבושה של בלגיה בידי הנאצים
בהתבסס על עדויות אותנטיות ...

מחיר פתיחה: $150
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דוח רשמי על פשעי מלחמה שביצעו הנאצים בעת נסיגתם מאזור פלנדריה
(צפון בלגיה) לקראת סוף מלחמת העולם השנייה

Les crimes de guerre commis commis lors de la libération du territoire
national SEPTEMBRE 1944 REGION DES FLANDRES - פשעי מלחמה
George Thone שבוצעו במהלך שחרור השטח הלאומי, ספטמבר 1944. הוצאת

לייז' (בלגיה), 1947 - מהדורה ראשונה. צרפתית. הדוח הרשמי על פשעי הגרמנים
החמורים שבוצעו באזור פלנדריה (צפון בלגיה) לקראת סוף מלחמת העולם

השנייה בעת שנסו מפני הצבא הבלגי שחזר להשתלט על ארצו. ...
מחיר פתיחה: $200
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דוח רשמי על פשעי מלחמה שביצעו הנאצים במהלך נסיגתם מאזור מונס
(בלגיה, סמוך לגבול צרפת) לקראת סוף מלחמת העולם השנייה

Les crimes de guerre commis commis lors de la libération du territoire
national SEPTEMBRE 1944 - REGION DE MONS - הדוח הרשמי של
ועדת החקירה לפשעי מלחמה מטעם משרד המשפטים הבלגי, שפורסם בשנת

1947. תיעוד פשעי המלחמה שבוצעו במהלך שחרור אזור מונס (על גבול צרפת)
בספטמבר 1944, תוך התמקדות באירועים שהתרחשו ביישוב ז'מאפ

(Jemappes). הוצאת George Thone, לייז' (בלגיה), 1947 - ...
מחיר פתיחה: $200
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1945–1940 ספר זיכרון ביוזמת צוות ההוראה העירוני של אנטוורפן לזכרם של
אנשי החינוך הבלגים שנרצחו בידי הנאצים. אנטוורפן, 1945 - מהדורה יחידה

GEDENK SCHRIFT VAN HET GEMEENTELIJK ANTWERPSCH
ONDERWIJZEND PERSONEEL - 1940–1945 ספר זיכרון חשוב ומוקדם

שיצא על ידי צוות ההוראה העירוני של אנטוורפן לזכרם של אנשי ההוראה הבלגים
שנרצחו על ידי הנאצים בשנות המלחמה, ביניהם יהודים רבים. אנטוורפן, 1945 -

מהדורה יחידה. עותק זה הוקדש לזכרו של המחנך קארל דה זוטר שגורש
לגרמניה ונספה. הולנדית. נדיר. ...

מחיר פתיחה: $200
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כרזה מוקדמת המודיעה על "הכנס הפטריוטי הגדול של בלגיה" - ניצולי מחנה
ברנדונק ולוחמי התנגדות. דצמבר, 1944

Grande Conférence PATRIOTIQUE AVEC PROJECTIONS par
CARLOS le plus grand saboteur de Belgique Chef d'Action du

Groupe G. W. 0. pour le Hainaut et le Nord de la France - כרזה גדולה
המודיעה על "הכנס הפטריוטי הגדול של בלגיה" שיתקיים ביום ראשון 10 בדצמבר
1944 ב Ladeuze (קומונה בלגית) בו ישא דברים לוחם ההתנגדות הגדול ביותר

בבלגיה Carlos וכן שני ניצולים ממחנה ברנדונק. אסירים שזה עתה ...
מחיר פתיחה: $150
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YOUNG JEWRY - "יהדות צעירה" -הירחון לילדי ישראל - כרך גיליונות
רצופים שיצאו במשך כשלוש שנים בעיצומה של מלחמת העולם השנייה. לונדון

1943-1946
YOUNG JEWRY - JOINT EMERGENCY COMMITTEE for JEWISH

RELIGIOUS EDUCATION in GREAT BRITAIN Woburn House, Upper
Woburn Place, London, W.C.1 - "יהדות צעירה" - ירחון בהוצאת הוועדה
המאוחדת לשעת חירום לחינוך דתי יהודי בבריטניה הגדולה וובורן האוס, אפּר
וובורן פלייס, לונדון, W.C.1" - כרך גיליונות רצופים שיצאו במשך כשלוש שנים

החל מאוגוסט 1943 עד החודשים ...
מחיר פתיחה: $500
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דוח מקיף ותכנית מפורטת לשיקום החינוך היהודי - דתי בבריטניה בעיצומה
של מלחמת העולם השנייה. לונדון - 1943

JEWISH EDUCATION TO-DAY AND TO-MORROW EDUCATION
WEEK Hanukkah, 1943 JEWISH EDUCATIONAL PUBLICATIONS

EDUCATION WEEK, No. 32. Published by Jewish Educational
Publications for The Joint Emergency Committee for Jewish Reigious

Education in Great Britain, Woburn House, Upper Woburn Place,
London, W.C.1. - החינוך היהודי היום ומחר - שבוע החינוך - חנוכה, 1943

... Jewish Educational הוצאת
מחיר פתיחה: $150
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הזמנה רשמית לקונגרס השני של היהודים המשוחררים באזור הבריטי
Ausstellung„ Unser Weg in die Freiheit" - "הדרך שלנו לחופש" - הזמנה

רשמית לקונגרס השני של היהודים המשוחררים באזור הבריטי מטעם ועדה
היסטורית של הוועד המרכזי של היהודים המשוחררים באזור הבריטי של

ברגן-בלזן. 1947. בחזית איור מרשים בעיצוב ל. שיין - ידי אסירים אזוקות וברקע
השמש העולה. "הַזמָנָה! יש לנו הכבוד להזמינכם לקונגרס השני של היהודים

המשוחררים באזור הבריטי שיתקיים בין ה-20 ל-30. ביולי... התערוכה מכסה ...
מחיר פתיחה: $120
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ספר זיכרונות של ילדה יהודייה מבית היתומים בשטרסבורג בעלותה לארץ
ישראל - יולי 1948

ספר זכרונות של ילדה יהודייה בשם חנה הנדל בעזבה את בית היתומים "זרע
יצחק" בשטרסבורג צרפת לעלות לארץ ישראל - תמוז -שבט תש"ח, החל מחודש
יולי 1948. הקדשות בכמה שפות - עברית, יידיש, צרפתית, פולנית ורוסית, שכן

מוצאם של ילדי בית היתומים היה ממספר ארצות. ביומן דברי מזכרת שכתבו לה
חבריה וחברותיה מבית היתומים בימי חודש תמוז תש"ח לפני עוזבה לארץ ישראל:

"ביום פרדתנו לארץ ישראל לחברתי חנה", "טוב יום המיתה ...
מחיר פתיחה: $200
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אלבום תצלומים היסטורי המתעד את סיפור הישרדותם של ילדי בית היתומים
"זרע יצחק" בשטרסבורג - פרוייקט תיעוד ייחודי שהוקדש למרכז המזרחי

העולמי בירושלים - 1947
"אלבום של בית הילד "מזרחי" ו"תורה ועבודה" של שם הרב הראשי לא"י הרצוג

שליט"א בשטרסבורג" - אלבום מיוחד שעוצב בידי הנהלת בית היתומים "זרע
יצחק" בשטרסבורג והוקדש למרכז העולמי של "המזרחי" בירושלים כאות הכרה
לעבודתו למען ילדי ישראל. ערב שבועות תש"ז (מאי 1947). בדפי האלבום 116

תצלומים מקוריים של ילדי בית היתומים אשר שהו במקומות שונים ...
מחיר פתיחה: $500
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"העדים שנשחטו" - עדויות מצמררות על גבורתם, לחימתם ושילוחם של אנשי
המחתרת הצרפתית למחנות המוות. צרפת - 1946 - עותק ממוספר

LES TÉMOINS QUI SE FIRENT ÉGORGER - "העדים שנשחטו", הוצאת
ÉDITIONS DÉFENSE DE LA FRANCE, ע"י חברים במחתרת הצרפתית

(מרביתם כותבים כאן בעילום שם) צרפת 1946 - מהדורה ממוספרת, עותק מס'
712 מתוך 1200 עותקים שיצאו, עם הסימון המיוחד מגן דוד על גבי הכריכה -
מהעותקים שנשלחו למשפחות הנספים לאחר המלחמה. פרסום נדיר על כמה

מבכירי החברים במחתרת הצרפתית שהצילו אלפים בשנות ...
מחיר פתיחה: $200
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פרסום רשמי של "אגודת יוצאי מחנה דכאו" - רשימות שמיות של אסירים
שנספו במחנות, ושל אסירים שלא נודע מה עלה בגורלם. דצמבר, 1945

Amicale des Anciens de Dachau - פרסום נדיר שהוציאה "אגודת יוצאי מחנה
דכאו" בתום המלחמה ובו רשימות שמיות של אסירים שנספו במחנות, אסירים

שלא נודע מה עלה בגורלם, ואסירים שניצלו - במטרה לידע את משפחתם על גורל
יקיריהם שעד אותה העת לא ידעו דבר אודותם. צרפת, דצמבר 1945. נדיר ביותר.
הקדמה מרגשת מאסירי מחנה דכאו לשעבר המספרים על תחושותיהם עם שחרור

המחנה, וכיצד ...
מחיר פתיחה: $200
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הדוח הרשמי של הועדה הממלכתית לחקירת פשעי הנאצים באסטוניה. טאלין,
1945 - נדיר ביותר

О ЗЛОДЕЯНИЯХ НЕМЕЦКО-ФАШИСТСКИХ ЗАХВАТЧИКОВ В
ЭСТОНСКОЙ ССР - "על פשעי הכובשים הנאצים-גרמנים ברפובליקה

הסובייטית הסוציאליסטית של אסטוניה". הדוח הרשמי של הועדה הממלכתית
לחקירת פשעי הנאצים באסטוניה, הכולל תיעוד מזעזע של השמדת יהדות

אסטוניה. הוצאת ПОЛИТИЧЕСКАЯ ЛИТЕРАТУРА" - "ספרות פוליטית".
טאלין (בירת אסטוניה), 1945. רוסית. נדיר ביותר. דוח הועדה הממלכתית

לחקירת פשעי הנאצים באסטוניה אשר בוצעו ...
מחיר פתיחה: $250
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מכתבי מולוטוב על זוועות הגרמנים - דוחות 1 ו 2. לונדון - 1942 - מהדורה
ראשונה

The molotov notes on german atrocities notes sent by v. m. molotov,
people's commissar for foreign affairs, to all governments with which

the u.s.s.r. has diplomatic relations - דוח על הזוועות הגרמניות שנשלחו על
ידי ו. מ. מולוטוב, הקומיסר העממי לענייני חוץ, לכל הממשלות שעמן לברית

His - בלונדון U.S.S.R המועצות יש יחסים דיפלומטיים. יצא לאור על ידי שגרירות
majesty's stationery office, לונדון 1942. שתי חוברות ...

מחיר פתיחה: $200
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"אנחנו תובעים" - תיעוד נדיר מעדות ניצולים באולם האופרה בברלין לשם
חיזוק כתב האישום נגד פושעי המלחמה הנאצים במשפטי נירנברג

Wir klagen an! öffentliche anklage des hauptausschusses, opfer des
faschismus" berlin in der berliner staatsoper am 16.12.1945

.anlässlich des prozesses gegen die kriegsverbrecher in Nurnberg
"אנו תובעים! כתב אישום ציבורי של הוועדה המרכזית, קורבנות הפאשיזם" ברלין,

באופרה של ברלין ב-16.12.1945, לקראת המשפט נגד פושעי המלחמה
בנירנברג. תמליל נאומים שנישאו באירוע ...

מחיר פתיחה: $200
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הדוח הרשמי על העמדה לדין של פושעי המלחמה הנאצים אשר הוגש לנשיא
ארצות הברית ע"י התובע הראשי רוברט ג'קסון

ENJUICIAMIENTO DE LOS CRIMINALES DE GUERRA.
Documentos. 1. Informe de Robert H. Jackson, representante y fiscal

principal de los Estados Unidos en el Enjuiciamiento de los criminales
de Guera del Eje, al Presidente de los Estados Unidos. 2. Acuerdo

para el establecimiento de un Tribunal Militar Internacional. 3.
Acusación núm. 1. הדוח הרשמי על העמדה לדין של פושעי המלחמה הנאצים

...
מחיר פתיחה: $200
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"הסוף של הנאצים" - גיליון השבועון Ilustrated הבריטי - רגעי הדין בנירנברג
- תצלומי צבע ראשונים מאולם בית המשפט. ספטמבר 1946

"העבר המכוער גוסס במהירות" - גיליון השבועון Ilustrated הבריטי מיום 14
- The End of the Nazis בספטמבר 1946 - כתבת נושא מרכזית שכותרתה

"הסוף של הנאצים" המדווחת על רגעי הדין הדרמטיים של פושעי המלחמה
הנאצים באולם בית המשפט. בשער הגיליון תצלום בצבע של פושע המלחמה הרמן

גרינג באולם בית המשפט בנירנברג, וכן בעמודי האמצע תצלום צבע גדול מתוך
אולם בית המשפט בעיצומה של ...

מחיר פתיחה: $150
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בתאי הכלא של אסירי נירנברג - גיליון העיתון "אירופה אמריקה". בלגיה, יולי
1946

EUROPE AMERIQUE IMAGES - ENQUETES ET גיליון העיתון
REPORTAGES - "אירופה - אמריקה - חקירות ודוחות תמונות" מיום 26 ביולי
1945, העוסק בסדר היום והתנאים של האסירים הנאצים ומשתפי הפעולה עימם
בבית הכלא בנירנברג ובבתי הכלא השונים לאחר המלחמה. בעמוד השער תצלום
של פושע המלחמה הנאצי רודולף הס בתאו בנירנברג בימיו הראשונים בכלא. וכן
בגיליון זה ראיון עם אשתו של היינריך הימלר פראו הימלר המספרת שלא הכירה

את מחנה דכאו: ...
מחיר פתיחה: $150
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מבט אל התאים בנירנברג - השומרים האמריקאים מביטים אל תוך התא כל 30
שניות כדי למנוע התאבדות - גיליון החדשות המאויירות - לונדון

גיליון ה The Illustrated London News - "החדשות המאויירות - לונדון", מיום
16 בפברואר 1946. דיווח על השמירה הקפדנית על פושעי המלחמה הנאצים

בבית הסוהר בנירנברג, בימים בהם נמשכו העדויות והחקירות הנוגעות לפשעיהם
של בכירי הרייך השלישי. בעמוד השער השני של הגיליון תצלום גדול בו נראים
השומרים האמריקאים מביטים אל תוך תאי האסירים הנאצים: "המעקב הבלתי

פוסק ...
מחיר פתיחה: $150
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אוגדן תצלומים גדולים ממשפטי נירנברג - ארצות הברית
The Nuremberg Trial - אוגדן תצלומים גדולים ממשפטי נירנברג מסדרת

Historical Prints החינוכית, הוצאת The perfection form company, איווה,
33x26 ארצות הברית. שנות ה־50 בקירוב. האוגדן כולל חמשה תצלומים גדולים
ס"מ אגודים בסליל. תצלומים: שלדי אדם שהוציאו הגרמנים בחיפזון עם התקרב
הצבא האדום לאזור לובלין ולא הספיקו להסתירם, אזרחים רואים לראשונה את

המראה המחריד של תנורי הקרימטוריום, תצלום של אולם בית המשפט בזמן
הקראת כתב התביעה כאשר ...

מחיר פתיחה: $150

160

"מכות היו השפה בבלזן" - עדות מחרידה ממשפטי בלזן שפורסמה לראשונה
בגיליון העיתון The Daily Sketch הבריטי

"ראיתי אסיר מוציא את הסכין שלו וחותך חתיכת בשר מגופה ומכניס אותה
במהירות לפיו, הוא פחד שיראו אותו". גיליון העיתון The Daily Sketch הבריטי,

Blows Were Language In :מיום 21 בספטמבר 1945 - תחת הכותרת
Belsen, Says Briton - "מכות היו השפה בבלזן", מביא את עדותו של אסיר

מחנה ברגן בלזן הרולד אוסמונד לה דרילנק כפי שנשמעה באולם בית המשפט
במסגרת משפטי בלזן לפושעי המלחמה הנאצים שפעלו במחנה ...

מחיר פתיחה: $120

161

אנו מאשימים - 800 שופטים רוצחים היטלריים, תומכי משטר אדנאוור - דוח
הוועדה לאחדות גרמניה על השופטים פושעי המלחמה הנאצים שהמשיכו לכהן

בתפקידים ציבוריים בגרמניה לאחר המלחמה - העותק של איסר הראל
NOUS ACCUSONS 800 juges sanguinaires hitlériens Suppôts du

régime d'Adenauer - "אנו מאשימים - 800 שופטים רוצחים היטלריים, תומכי
משטר אדנאוור." - כתב האשמה כלפי שופטים גרמנים שנחשבו לשותפים או
לתומכים של המשטר הנאצי, ושתפסו משרות פעילות תחת קונרד אדנאוור,

הקנצלר הראשון של גרמניה המערבית לאחר ...
מחיר פתיחה: $200

162

"הנאצים החדשים של גרמניה" - הדוח הרשמי על התעוררותו מחדש של
הנאציזם בגרמניה לאחר מלחמת העולם השנייה

Germany's new Nazis prepared by the Anglo-Jewish Association
Woburn House, - "הנאצים החדשים של גרמניה – הוכן על ידי האגודה

האנגלו-יהודית בבית וובורן, לונדון." London, W.C.2, הדוח הרשמי של האגודה
הבריטית שבחנה את התעוררותו מחדש של הנאציזם בגרמניה לאחר מלחמת
העולם השנייה - פושעים נאצים שהיו אחראים להשמדת יהודים חוזרים לתפוס

עמדת מובילות בפוליטיקה הגרמנית לאחר המלחמה. הוצאת ...
מחיר פתיחה: $150
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ברגן בלזן - נאומו הבלתי מתפשר של הנשיא הפדרלי תיאודור הויס באירוע
חנוכת אנדרטת הזיכרון בברגן בלזן. נובמבר, 1952. נדיר

Bergen Belsen - "ברגן בלזן". תמליל נאומו המלא של הנשיא הפדרלי תיאודור
הויס (Theodor Heuss), שנישא בטקס חנוכת האנדרטה בברגן-בלזן ב-30

בנובמבר 1952, שבו קבע כי זיכרון שואת יהודי אירופה הוא עיקרון מחייב עבור
האומה הגרמנית שביצעה אותה. הוצאת Internationalen Arbeitskreis - קבוצת

העבודה הבינלאומית בזוננברג (גרמניה) - מהדורה נדירה שהודפסה עבור
המשתתפים באירוע בעותקים ...

מחיר פתיחה: $200

164

חוברת קריקטורות נגד - "ההתערבות הבלתי נסבלת של ארצות הברית
בענייני אירופה" - תכנית מרשל בתום המלחמה

l'homme au cigare entre les dents les 1000 et 1 méfaits du plan
marshall mis en images par curry - האיש עם הסיגר בין השיניים: אלף ואחת

העוולות של תוכנית מרשל, מובאים באיורים מאת קארי בגב החוברת:
supplément hors-série de rapports france-états-unis , de - מוסף מיוחד

של דוחות צרפת-ארצות הברית, צרפת, 1950. חוברת קריקטורות על "ההתערבות
הבלתי נסבלת של ארצות הברית בענייני אירופה". יצאה ...

מחיר פתיחה: $120

165

שני מסמכים של יהודי ברומניה הקומוניסטית, שנות ה־50
שני מסמכים אישיים של יהודי בשם אלכסנדר כהן - פנקס עובד ותעודת זכייה

במקום הראשון בתחרות אופנועים ו־ספורט מוטורי. רומניה הקומוניסטית, שנות
CARNET DE SALARIZARE PENTRU SALARIAȚII DIN .50ה־

INTREPRINDERI ȘI INSTITUȚIUNI DE STAT - פנקס שכר עבור העובדים
Kohan במפעלי תעשייה ובמוסדות המדינה - פנקס שכר של עובד יהודי בשם
Alexandru - אלכסנדר כהן במפעל ברומניה הקומוניסטית - תחילת השלטון

הטוטליטרי בהשפעת בריה"מ, 1950. בעמוד הראשון ...
מחיר פתיחה: $120

166

גדעון האוזנר - "צדק בירושלים" - עותק מוקדש וחתום בידי האוזנר למנהיגת
הפמניזם בארצות הברית בלה אבצוג

Justice in Jerusalem - "צדק בירושלים" מאת גדעון האוזנר, ניו יורק 1968 -
ספרו החשוב של התובע הראשי במשפט אייכמן המשפטן גדעון האוזנר - מוקדש

על ידי המחבר למנהיגה הפמיניסטית היהודיה-אמריקאית בלה אבצוג, חתום
ומתוארך בידי האוזנר, 7 בינואר 1972. סיפורו האישי של גדעון האוזנר על תפקידו

בהכנת וניהול תיק התביעה נגד הפושע הנאצי אדולף אייכמן במשפט המפורסם
בירושלים שהתקיים ב 1961. בנוסף, ...

מחיר פתיחה: $200

167

דיוקן של ניצול - חוברת תצלומים של ניצולים בני קהילת אומהה - עותק חתום
בידי הצלם דיוויד רדלר

Portraits of survival - דיוקן של ניצול. חוברת תצלומים בשחור-לבן של ניצולי
שואה שהתגוררו בקהילת אומהה אשר צולמו בידי הצלם דיוויד רדלר, בעקבות
תערוכת צילום שהתקיימה ב Nebraska History Museum בשנת 2008, בה

הוצגו דיוקנאות של ניצולי שואה "אשר החזיקו מעמד, שרדו ובנו קהילות
מתמשכות באזורי לינקולן ואומהה". עותק חתום בידי הצלם. "הרעיון לצלם את

קהילת הניצולים של אומהה בשילוב עם ציון 70 שנה לליל ...
מחיר פתיחה: $120

168

"שמועות נוראות ומבהילות הגיעו אלינו ממצב אחינו בני ישראל בארץ
אוקראינה..." - כרזה הקוראת לתפילה על יהדות אוקראינה תחת גזירת שמד

"תפלת צבור מטעם רבינו מרן הגאב"ד והרה"ג הבד"צ לכל מקהלות האשכנזים
שליט"א" - כרזה הקוראת לתפילה על יהדות אוקראינה הנמצאת תחת גזרת שמד.
דפוס צוקרמן. ירושלים [סביב 1920]. "גזירת שמד שולטת בכל תקפה ונגזרה כליה
ח"ו על תוה"ק [תורה הקדושה] ומצותיה, בתי כנסיות סוגרו על מסגר, בתי התלמוד

תורה נעקרו כליל, המקואות נהרסו, ומטיפים מיוחדים סובבים להכניס רעיון ...
מחיר פתיחה: $120
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מגלת אסתר. בודפשט 1935 - אגודת העם היהודי למען המהגרים מגרמניה
בעקבות רדיפות הנאצים

Eszter Konyve - ORTHODOX ZSIDÓ NÉPASZTAL EGYESÜLET
Budapest, מגלת אסתר עם תרגום הונגרי עמוד מול עמוד. הוצאת אגודת העם

היהודי למען המהגרים מגרמניה בעקבות רדיפות הנאצים. בודפשט, 1935. נדיר.
בפתח המגילה דבר האגודה המתייחס לשעתו הקשה של העם היהודי עם אינספור

מהגרים הזורמים לבודפשט ומבקשים סיוע: "...כי במאבקי החיים בואו נמהר
לעזרתם של אנשים שהתעלפו ונמאס להם מהחיים. אלמנות, יתומים, קשישים, ...

מחיר פתיחה: $150

170

ארץ ישראל בתמונות. מינכן, 1946
פאלעסטינע אין בילד ראויסגעגעבן דורכי פארלאג "יידישע בילדער" - ארץ ישראל
בתמונות, הוצא לאור על ידי הוצאת "תמונות יהודיות". חוברת תצלומים המתעד

את עליית שארית הפליטה והתיישבותה בארץ ישראל. עורך: שלמה פרנק. מינכן,
1946 - מהדורה ראשונה. יידיש. "בחורים צעירים עליזים. בימים אלה הם הגיעו

מאירופה ההרוסה וחסרת התקווה אל ארץ הקודש, תחת השמש הזוהרת של
ישראל" - עשרות תצלומים המתעדים את התאקלמותה של שארית הפליטה בארץ

ישראל: מוסדות לימוד עבריים, המלחמה באויב ...
מחיר פתיחה: $120

171

דרור, עתון התנועה בגרמניה - חמש גיליונות 1946-1947
דרור, עתון התנועה בגרמניה. הוצאת מרכז "דרור" בגרמניה, לנדסברג. חמשה

גיליונות. גיליונות 3, 4, 5, 6, 9-10 (שני גיליונות כרוכים). חודשים נובמבר 1946 -
יולי 1947. יידיש ועברית. בגיליונות שלפנינו גיליון הזיכרון - שנתיים למותה של

חנה סנש, יום הזיכרון להרצל ולביאליק, אוניית מעפילים בשערי המולדת, על
מרדכי אנילביץ', חינוך שארית הפליטה, ועוד. דרור - ביטאונה של תנועת הנוער

הציונית במחנות העקורים שבגרמניה לאחר מלחמת העולם השנייה, ...
מחיר פתיחה: $200

172

אלבום תצלומים גדול המתעד את עליית יהודי מרסיי (צרפת) - הוקדש לראש
מחלקת הסוכנות היהודית יצחק רפאל

אלבום תצלומים גדול המתעד את עלייתם של יהודי ארצות המזרח דרך מרסיי
שבצרפת - הוקדש לראש מחלקת העלייה של הסוכנות היהודיות יצחק רפאל מאת

שליח הסוכנות למרסיי א. גור לאחר שנתיים וחצי שפעל בשירותו: "אוסף זה בא
להדגים את הווי העולים ואת מפעלי מחלקת העליה על כל גווניהם בתקופת

שירותי". 20 באוגוסט 1952. בדפי האלבום הודבקו כ 160 תצלומים (בגודל זהה:
11x9 ס"מ) המתעדים את הווי החיים של העולים ...

מחיר פתיחה: $300

173

מרטין גילברט - "יהודי רוסיה תולדותיהם במפות ובתצלומים" - מהדורה
ראשונה - עותק מוקדש וחתום בידי המחבר

- THE JEWS OF RUSSIA: Their History in Maps and Photographs
יהודי רוסיה – תולדותיהם במפות ובתצלומים - ספרו של מרטין גילברט (הביוגרף
הרשמי של וינסטון צ'רצ'יל), לונדון 1976 - מהדורה ראשונה. עותק מוקדש וחתום

בידי המחבר ל"מר דינור" (כפי הנראה הוקדש לניצול מחנות ההשמדה הנאצים,
הסופר המפורסם יחיאל דינור הידוע בכנויו ק. צטניק אשר שימש כעד במשפט

אייכמן). ספרו החשוב של מרטין גילברט ...
מחיר פתיחה: $150

174

העולם שנעלם - יהדות מזרח אירופה - ספר תצלומים חשוב. ניו-יורק, 1947
די פארשוואונדענע וועלט, The Vanished World העולם שנעלם. הוצאת

Forward Association, בעריכת רפאל אברמוביץ ניו -יורק, 1947. אנגלית ויידיש.
אלבום תצלומים נדיר המתעד את החיים היהודיים במזרח אירופה לפני מלחמת

העולם השנייה, מרביתם צולמו ע"י רומן וישינאק, מ' קיפניס ואלטר קציזנע. כריכה
מקורית בצבע אדום חיתוך העץ מאת האומן שלמה יודובין. אלבום ובו 530

תצלומים נדירים [גדולים על פני עמוד שלם] המתעדים ...
מחיר פתיחה: $150
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תצלום עתיק על בני משפחה עומדים על מצבת קבר אביהם. מזרח אירופה,
שנות ה־20 בקירוב

תצלום עתיק של משפחה סביב מצבת אביהם. מזרח אירופה, שנות ה־20 בקירוב.
מסגרת פליז מעוטרת עמוקה ונאה. שמו הפרטי של הנפטר לא זוהה על ידינו

(מוסתר בחלקו בעשבים). על המצבה נכתב: "איש תם ובעל צדקה פ"נ (פה נטמן)
אלקים ירא וחפץ במצוותיו לטוב יזכר שמו וצדקותיו ישר ונכבד באורחותיו אבינו

עטרת ראשנו... רוחנו ולבנו... ב"ר שמואל...". 14x12 ס"מ, מצב טוב.
מחיר פתיחה: $120

176

צדוק באסאן - בית המדרש למורים "מזרחי" - תצלום קבוצתי גדול
תצלום קבוצתי גדול של מורי ותלמידי "בית מדרש למורים" מזרחי בפתח מוסד

הלימוד בית קוקיא שבגב רחוב יפו. צלם: צדוק באסאן (חתום בלוח). מודבק
לקרטון מקורי של הצלם. ירושלם, שנות ה־20. "בית המדרש למורים מזרחי" נוסד
בשנת הלימודים ה'תרפ"א 1921 כאיחוד בין של שלושה מוסדות להכשרת מורים:

"ישיבת המשתלמים" בירושלים (שהוקמה שנה קודם על ידי ועד הצירים), בית
המדרש למורים "נצח ישראל" שבפתח תקווה ומספר כיתות של תנועת המזרחי

להכשרת מורים ...
מחיר פתיחה: $120

177

תצלום קבוצתי של משתתפי הועידה הארצית הראשונה של הסתדרות המזרחי
בגליציה המזרחית. לבוב, 1921

תצלום קבוצתי של "הועידה הארצית הראשונה של הסתדרות המזרחי לגליציה
המזרחית בימי כ"ה, כ"ו, כ"ז בתמוז ה' תרפ"א בלבוב (צירים ואורחים)". צלם:
Kordyan (חתום בחותמת בלט בשולי התצלום, ובחותמת דיו מאחור). לבוב,

1921. מצולמים רבנים ואישים בולטים מהציונות הדתית בגליציה המזרחית. ועידה
זו סימנה שלב חשוב בהתארגנות הציונות הדתית באזור, במיוחד לאחר מלחמת

העולם הראשונה והקמת הרפובליקה הפולנית השנייה. ...
מחיר פתיחה: $120

178

רבי חנוך הנדיל פרידלנד בעל ה"תולדות חנוך" - תצלום גדול
תצלום גדול ומוקדם של רבי חנוך הנדיל פרידלנד. מתואר בדפוס בחלקו העליון:

"תמונת הרב הציוני רבי חנוך הענדיל פרידלנד, רב בבוברויסק, פאריטש ועוד,
מחבר ספרים, אבי ר' פסח פרידלנד מייסד ומנהל בנת המזרחי בירושלים". רבי

חנוך הנדיל פרידלנד בעל ה"תולדות חנוך" ושו"ת דברי דודים ו"דברי חנוך".
מהדמויות הבולטות בתולדות חיבת ציון ובמערכת החינוך היהודי-מסורתי ברוסיה

ובתחילת ההתיישבות בארץ ישראל. נולד באימפריה הרוסית באמצע המאה ה-19
ונפטר ...

מחיר פתיחה: $120

179

גב' עדה מימון (פישמן) בכותל המערבי - תצלום מוקדם
תצלום מוקדם של גב' עדה מימון (פישמן, העומדת משמאל) בכותל המערבי בשנת

1908. צלם: יעקב חאטימסקי ירושלם (חתום מאחור בחותמת דיו). עדה מימון
(פישמן 1893-1973) בתו של רבי אלימלך פישמן אשר על פי המסורת

המשפחתית הינם מצאצאי הרמב"ם. אחות של יהודה לייב פישמן מימון ממייסדי
תנועת המזרחי (בשל הייחוס המשפחתי לרמב"ם שינו השניים את שם משפחתם
ל"מימון"). עדה היתה מהמייסדות ומהמובילות של מפלגת הפועל הצעיר ותנועת

הפועלות, חברת כנסת מטעם מפא"י ...
מחיר פתיחה: $120

180

תמונת מחזור של כיתת אחיות בבית החולים היהודי באוהיו - בית החולים
היהודי הראשון שהוקם בארצות הברית

JEWISH HOSPITAL - School of Nursing - CLASS OF 1928 - בית
החולים היהודי - בית הספר לסיעוד - מחזור 1928. תמונת מחזור של כיתת גמר

הלימודים של אחיות בבית החולים היהודי שבסינסנטי - אוהיו - מחזור 1928.
(צלם: W. Carson) תצלום גמר הלימודים המקורי של 27 האחיות שסיימו את

Erna :לימודי הרפואה. הודפס על גבי נייר צילום עבה. שמות האחיות המופיעות
... Joseph, Lucille Sheffield Freckman, Elizabeth

מחיר פתיחה: $150



181

אלבום ויקטוריאני מפואר - תצלומי קבינט מוקדמים - הוגים יהודיים,
פילוסופים, מדינאים, אנשי מדע ועוד

אלבום ויקטוריאני מפואר ובו 25 תצלומי קבינט מוקדמים (כל עמודי האלבום
מלאים) - מחצית ב' של המאה ה־19. כריכת עור מרשימה עם אבזמי מתכת

מעוטרים מוזהבים לסגירה. חיתוך דפים מוזהב. בין התצלומים המופיעים דיוקנאות
של אישיים נודעים: אבי תנועת ההשכלה העברית משה מנדלסון, המלכה

ויקטוריה, סיר אייזיק ניוטון, נפוליאון בונפרטה, הפילוסוף הגרמני קאנט, המשורר
האנגלי ויליאם שייקספיר, נשיא ארה"ב ...

מחיר פתיחה: $250

182

דיוקן אשה - תצלום אלבומיין גדול חתום ידנית ע"י האחים עבדאללה פרז
דיוקן אשה - תצלום אלבומיין גדול חתום ידנית ע"י האחים עבדאללה פרז.

האימפריה העות'ומאנית. המאה ה־19. שלושת האחים העות'מאנים הצלמים
Viçen Abdullahian (1820–1902) Hovsep Abdullahian ממוצא ארמני

Kevork Abdullahyan (1839–1918) ,(1908–1830) היו צלמי החצר הרשמיים
של הסולטאנים עבדולאזיז ועבדולחמיד השני, בעלי תהילה בינלאומית בתקופת

האימפריה העות'מאנית המאוחרת המכונים "ABDULLAH FRERES". השלושה
צילמו תמונות נוף ואנשים ...

מחיר פתיחה: $120

183

חמשה תצלומי אלבומיין - צלמי האימפריה העו'תומאנית - האחים האחים
עבדאללה פרז ופייר סבה. סוף המאה ה־19

חמשה תצלומי אלבומיין - דיוקנאות אירופאים ואוריינטלים שצולמו בידי צלמי
האימפריה העו'תומאנית - האחים האחים עבדאללה פרז ופייר סבה. סוף המאה

ABDULLAH FRERES ה־19. תצלומים: שני דיוקנאות של נשים אירופאיות
Constantinople דיוקן גבר עות'ומאני עטור דרגות - P. SEBACH דיוקן נערה

טורקית בבגד בית מסורתי - P. SEBACH דיוקן אשה - P .SEBACH הצלם פייר
סבה (P. Sebah) נחשב לאחד ...

מחיר פתיחה: $150

184

אוסף גלויות מנהגים יהודים - מוריץ דניאל אופנהיים
15 גלויות - איורים של מנהגים ומועדים יהודיים מאת האמן היהודי מוריץ דניאל

אופנהיים, מרביתן בהוצאת A. J. Hofmann, פרנקפורט, [ראשית המאה ה-20].
בגלויות מבחר מציוריו של אופנהיים המתארים את חיי המשפחה היהודיים

המסורתיים בגרמניה של המאה ה-19. בהן: פורים, סוכות, שבת, ברכת הבן, חתן,
צדקה, דרשת בר מצוה, ואחרות. 9X14 ס"מ. לא נשלחו בדואר. מצב טוב.

מחיר פתיחה: $120

185

תבליט נפתח של קבר רחל עם תצלומים מארץ ישראל - נורדיה
תבליט שולחני נפתח של קבר רחל עם שרשרת תצלומים מארץ ישראל - תוצרת

נורדיה - חתום מאחור: "נורדיה Nordia Made in Israel". ישראל, [שנות ה־50].
בעמוד הראשון של התצלומים מודפס בנוסף: "מזכרת מישראל, תוצרת נורדיה -

ישובים שעל אדמת הקרן הקיימת לישראל". חזית הקבר נפתחת כדלת לשרשרת
15 תצלומים מיניאטורים מארץ ישראל של אדמות שרכשה הקרן הקיימת לישראל
בהם, עין השופט, צנור המים לירושלים, כפר קיש, תל אביב - הטיילת, שדה אליהו

בעמק ...
מחיר פתיחה: $120

186

אוסף גלויות יהודי ארצות המזרח. ראשית המאה ה־20
אוסף של 25 גלויות מצולמות Real photo של יהודי ארצות המזרח בלבוש

מסורתי, בהן נדירות. מו"לים שונים, ראשית המאה ה־20. גליות המציגות טיפוסים
יהודיים ממרוקו, סלוניקי - בהן ילדים יהודים מוכרי עיתונים אוחזים בידיהם את

עיתון הערב היהודי-צרפתי L' Independant בעריכת אברהם מטרסו ולייזר נפוזי,
חזית סלון סלדובסקי, ועוד. וכן גלויות מהערים תוניסיה. בוכרה - עלם עברי
מבוכרה, ברית מילה, ועוד. ב 14 מתוכן נעשה שימוש. מצב כללי טוב מאד.

מחיר פתיחה: $200



187

"באופנים לארץ ישראל ובחזרה" - גלויה חתומה בידי כל ארבעת רוכבי
האופניים מקבוצת "מכבי פיעטרקוב" שקיימו את המסע מפולין לארץ ישראל

ובחזרה
"באפנים לארץ ישראל ובחזרה" גלויה מצולמת בה נראים ארבעת רוכבי האופניים

היהודים חברי קבוצת "מכבי" אשר ערכו מסע אופניים מפיאטרקוב (פולין) לארץ
ישראל, ובחזרה. בגב מצויין האירוע בארבע שפות: עברית, פולנית, רומנית,

אנגלית. וכן כל הארבעה הוסיפו את חתימות ידם והתאריך 2 ביולי 1932. נדיר.
ארבעת רוכבי האופניים J. Szware, A. Mordkiewicz, R. Brandwajn ו ...

מחיר פתיחה: $120

188

אוגדן גלויות ארץ ישראל בהוצאה פרטית של מסדר האחיות סנט ג'וזף של
ההתגלות. 1932

Sœurs de אוגדן ובו 16 גלויות מארץ ישראל בהוצאה פרטית של - PALESTINE
Saint Joseph de l’Apparition - מסדר האחיות סנט ג'וזף של ההתגלות. מרבית

הגלויות מתעדות פעילות חינוכית, ואת המבנים השונים של המסדר בארץ. ארץ
ישראל, 1932. נדיר. גלויות: תלמידות בית הספר לאחיות, ילדים בפעילות בחצר,

תלמידות סריגה, חזית בנין בית החולים הצרפתי סן לואי, בנין הפנימייה ביפו,
מסדר הבוקר בחצר ביפו, יציאה לטיול הילדים, ...

מחיר פתיחה: $150

189

אוסף גלויות מנהגים יהודים. אירופה, ראשית המאה ה־20
אוסף של 26 גלויות עם איורים של מנהגים יהודים, סצינות בית כנסת, וסצינות
תנ"כיות. אירופה, הוצאות שונות, ראשית המאה ה־20. בהן נדירות. בגלויות:

התרת נדרים בערב ראש השנה - גלויה בהוצאת רעזניק ורשה, הוצאת צענטראל
ורשה, תשליך, דניאל בגוב האריות - גלויה שיצאה באוסטריה, הקפות שמחת

תורה, ברכת כהנים - גלויה בהוצאת Cairo postcard trust, גלויות עם איורים
והזהבה - ותקעתם בחצוצרות, גלויות עם איורי קידוש לבנה, ברכת הבנים, תקיעת

שופר של ראש ...
מחיר פתיחה: $200

190

שנה טובה - היטלר כתרנגול כפרות. אירופה, 1933
כרטיס שנה טובה גדול בפורמט גלויה (חלק בגבו) המתאר את מנהג הכפרות

כשדמותו של אדולף היטלר היא תרנגול הכפרות עם צלב הקרס על הכנף. ערב
ראש השנה תרצ"ד - 1933. בצד שמאל למעלה נכתב קטע קצר ביידיש, ומימין
ברכת "לשנה טובה": "און קומט א נייער ויסער יאהר דאן שלאגן מיר כפרות מיט

אלע אלע היטלער ליייט מיט אלע שלעק און צרות" תרגום: "שנה חדשה בפתח אז
אנחנו עושים כפרות ...

מחיר פתיחה: $120

191

שנה טובה פופ אפ גדולה - ארון הקודש וחזן הכנסת - ניו יורק 1922
שנה טובה פופ אפ גדולה במרכזה תבליט של חזן הכנסת תחתיו כרטיס עם ברכת
שנה טובה בעברית ואנגלית: "לשנה טובה תכתבו תרפ"ג (1922)" ממר ומרת לוין
רחוב Delancy 236 ניו יורק ודגל ארצות הברית לצד דגל מגן דוד כחול לבן (שנים

לפני שנעשה הדגל הרשמי של ישראל). מימין ומשמאל עמודי תלת מימד
המחזיקים פרוכת בד בחלקם העליון וכרטיס שנה טובה נוסף בראשם. נדיר ביותר.

גובה: 24 ס"מ. רוחב: 19 ס"מ. מעמד לתצוגה מודבק בגב הלוח. קרעים קלים
בצדו ...

מחיר פתיחה: $120

192

אוסף שנות טובות נפתחות גדולות ופופ אפ. ראשית המאה ה־20
5 כרטיסי שנה טובה גדולים נפתחים ושנה טובה גדולה פופ אפ. גרמניה, אנגליה,

וארצות הברית. ראשית המאה ה־20. 'שנה טובה' נפתחת - אוניה מפוארת
מקושטת בפרחים, ציפורים ואלמנטים נוספים. במרכזה חזן אוחז בספר תורה
וברכת שנה טובה בעברית ואנגלית. 24x24x10 ס"מ. כרטיס גדול נפתח עם

ברכות שנה טובה ביידיש ואנגלית. בחזית ספר תורה בולט מעל גובה הדף פרחים
ומגני דוד. 23x18 ס"מ. לשנה טובה צו מיינע ליעבע עלטערן - כרטיס גדול נפתח

עם ...
מחיר פתיחה: $150



193

אגרת שנה טובה - מקס נורדאו
אגרת גדולה נפתחת כספר עם ברכות שנה טובה בעברית, אנגלית ויידיש, ותמונת

מקס נורדאו. סביב עיטורים בגווני אדום וכחול. ארצות הברית - יצאה לאור בחייו
סביב 1910 בקירוב. מקס נוֹרְדַאוּ [1849-1923] יהודי יליד הונגריה, ממייסדי

התנועה הציונית, הוגה דעות, נואם וסופר, רופא, הוגה חזון "יהדות השרירים".
25x15 ס"מ. קרעים בשולי האיגרת. במפתח הפנים של האיגרת לא נעשה שימוש.

מצב כללי טוב.
מחיר פתיחה: $120

194

גלויות שנה טובה נדירות. ארה"ב, ראשית המאה ה־20
8 גלויות שנה טובה נדירות. ארצות הברית, ראשית המאה ה־20. גלויות: "לשנה
טובה תכתבו מזכרת מניו יורק הגדולה" - גלויה בדפוס ליטוגרפי צבעוני במרכזה

איור של East street בניו יורק וברכת שנה טובה בעברית ובגרמנית - נשלחה
בדואר ב 1901. מבנה היריד העולמי בסנט לואיס - 1904 שנה טובה מודפסת
בעברית. גלויה מאוירת - תלמיד חכם וסוחר והכיתוב ביידיש: "בווילנא היה רב,

בניו יורק הוא רוכל" (נשלחה בדואר ב 1909). גלוית שנה ...
מחיר פתיחה: $150

195

גלויות שנה טובה - ברכות מציריך וקרלסבאד
שלוש גלויות שנה טובה נדירות "Gruss aus" בדפוס ליטוגרפי צבעוני. ציריך
וצ'כיה, ראשית המאה ה־20. גלוית שנה טובה Gruss aus Zurich - ברכות
מציריך - תמונת אולם הקונצרטים של העיר וחוף אגם ציריך, וברכת כתיבה

וחתימה טובה בעברית וגרמנית - נשלחה בדואר ב 1906. גלויה עם ברכת כתיבה
וחתימה טובה - תמונת בניין הדואר המרכזי של ציריך ברכות מציריך בעברית

Max) וגרמנית. מעוטרת בפרחים. נשלחה לפריז ב 1898 על ידי מקס שטיינמן
Steinmann) מציריך. ...

מחיר פתיחה: $120

196

סט גלויות שנה טובה - סוגי עצים מארץ ישראל
P. סט גלויות שנה טובה - סוגים שונים של עצים הגדלים בארץ ישראל, הוצאת

steiner תל אביב. אריזה מקורית. 10 גלויות עם תצלומים של עצים מארץ ישראל
מעוטרים סביב בציורים בסגנון בצלאל. בחזית ברכת שנה טובה בעברית, ובגבה

של כל גלויה ברכת שנה טובה באנגלית. מצב טוב מאד.
מחיר פתיחה: $120

197

שמונה גלויות שנה טובה עם שרשראות תצלומים נפתחות - ישראל. שנות
ה־50

שמונה גלויות שנה טובה עם שרשראות תצלומים נפתחות - ישראל. שנות ה־50.
גלויות מאויירות בדמות הכהן הגדול, משה ולוחות הברית, וציפורים. מכל אחת

מהגלויות נפתחת שרשרת של תצלומים ארצישראלים - השבטים, ולוחות הברית.
בגבן של חמש מהגלויות ברכות ואיחולים לשנה החדשה בכתב יד מהמברכים.

מצב כללי טוב מאד.
מחיר פתיחה: $120

198

אוסף גדול של לוחות כיס - ועד הכללי כנסת ישראל 1927-1948
16 לוחות כיס בהוצאת ועד הכללי כנסת ישראל דכוללות האשכנזים בארץ ישראל.

שנים 1927-1948 (לא רצופים): תרפ"ח-תרצ"ז, תרצ"ט-תש"ב, תש"ד, תש"ח.
עברית, יידיש, ואנגלית. עד שנת תרצ"ו מצויין הראי"ה קוק "שליט"א" כעומד

בנשיאות ועד הכללי בעמודי השער של הלוחות השונים. בלוחות שיצאו לאחר
פטירת הראי"ה קוק בתרצ"ה צויין רק שם המדפיס: "דפוס סלומון". כ 30 עמ' בכל

לוח. לוחות: 8 ס"מ. מצב כללי טוב- טוב מאד.
מחיר פתיחה: $150

199

"סוריה מהאוכף" - מסעו של רוכב סוסים למזרח ולארץ ישראל
,Albert Payson Terhune סוריה מהאוכף", מאת" - Syria from the saddle

הוצאת Silver burdett and company, ניו יורק- בוסטון - שיקגו 1897 - מהדורה
ראשונה. תצלום המחבר רכוב על סוס בעמוד המקביל לדף השער. ספר מסע בו

מתאר המחבר מתאר את חוויותיו כרוכב סוסים צעיר בארצות הלבנט, ובעיקר
בסוריה, לבנון, וארץ ישראל (פלשתינה), בשלהי התקופה העות'מאנית. מלווה

בלוחות תצלומים מוקדמים מהמזרח. תרהון, אמריקאי צעיר ובן למשפחה
פרסביטריאנית, ערך מסע ...

מחיר פתיחה: $150



200

פרידריך פרלברג - ארץ הקודש במילים ובתמונות - חוברת ציורי מים שיצר
כשהתלווה לביקורו של הקיסר הגרמני בארץ ישראל

- Das heilige Land in Wort und Bild 48 Aquarelle von F. PERLBERG
F. perlberg ארץ הקודש במילים ובתמונות - 48 צבעי מים מאת פרידריך פרלברג

C. הוצאת ,J. Schmitzberger מתוארים ומוסברים בידי פרופ' יוזף שמיצברגר
Andelfinger & Cle, מינכן 1909. חוברת ובה 48 ציורי מים צבעוניים המתארים

נופים, אתרים היסטוריים ודתיים בארץ הקודש בפרט בירושלים - מבואות העיר
העתיקה, הכותל המערבי, ...

מחיר פתיחה: $120

201

"לאורך הנילוס והירדן: רשמי מסע ממצרים ופלשתינה" - ספר מסע לארץ
ישראל, מלווה בתצלומים רבים. האג, 1926

Langs Nijl en Jordaan. Reisendrukken uit Egypte en Palestina, "לאורך
van הנילוס והירדן: רשמי מסע ממצרים ופלשתינה" מאת רולוף אנוך ואן ארקל

D.A. הוצאת .Ds. Van R. van Arkel G.P. Marang, Arie Noordtzij
Daamen's Uitgevers-Maatschappij. האג, 1926. הולנדית. תיעוד מסעותיו
של ואן ארקל במצרים וארץ ישראל בחודשים פברואר - מאי 1926: "אנחנו רוצים

לספר מה ראו עינינו ואוזנינו שמעו; להראות ...
מחיר פתיחה: $150

202

פליקס בונפיס - בארצות ערב - מארז תצלומים מפואר מעבודותיו של גדול
צלמי המזרח במאה ה־19. קהיר, 1999 - מהדורה ראשונה

In Arab Lands - The Bonfils Collection of the Uiversity of
Pennsylvania Museum מארז תצלומים מפואר מעבודותיו של גדול צלמי

המזרח במאה ה־19 פליקס בונפיס. הקדמה מאת Douglas M. Haller הוצאת
Zeitouna Press - קהיר, 1999 - מהדורה ראשונה. אלבום תצלומים מפואר

מעבודותיו של פליקס בונפיס במזרח הקרוב, נתון במארז מיוחד. באלבום מופיעים
54 תצלומים גדולים על פני עמוד ...

מחיר פתיחה: $150

203

מפית נייר מ"נשף לכבוד נשיאנו מר נחום סוקולוב" ורשה תרפ"ג (1923)
מפית נייר מ"נשף לכבוד נשיאנו מר נחום סוקולוב" בהיותו בפולניה. ורשה, יום ה'

לסדר "דבר אל בני ישראל ויקחו לי תרומה", תרפ"ג" (1923). עיטורי עלים ופרחים
מסביב. בקונגרס הציוני ה-12, בשנת 1921, נבחר סוקולוב ליושב ראש ההנהלה
הציונית וכיהן בתפקיד זה עד הקונגרס הציוני ה-17, בשנת 1931 ואז גם התמנה

לנשיא ההסתדרות הציונית העולמית. בשנות העשרים הוא הוביל את אירועי
הציונות העולמית ובקהילה היהודית בפולין של אותה תקופה. ...

מחיר פתיחה: $120

204

קסדה של לוחם ב"הגנה". ארץ ישראל, שנות ה־40
קסדה של לוחם ב"הגנה". ארץ ישראל, שנות ה־40. מקור: עיזבון משפחה

ירושלמית שסבם איש ה"הגנה" לחם במחלקת חי"ש ברובע היהודי בירושלים
שהשתתף בימי המצור של 1948 בהגנה על הרובע מפני תקיפות הלגיון הערבי.

קוטר: 30 ס"מ. בלאי ושפשופים. מצב טוב.
מחיר פתיחה: $250

205

תיבת נגינה "ציון" מוקדמת מנגנת את המנון "התקוה"
תיבת נגינה קטנה עם צורת מגן דוד "ציון" מנגנת את ההמנון היהודי "התקוה".

אירופה, העשורים הראשונים של המאה ה־20. נדיר. ניסיון ההלחנה הראשון
למלות השיר "התקוה" שנכתבו על ידי נפתלי הרץ אימבר היה של איש ביל"ו

ישראל בלקינד במושבה ראשון לציון. בשנת 1882 הוא מסר את מילות השיר ללאון
איגלי, מוזיקאי מחונן ואחד משליחיו של הברון רוטשילד לזכרון יעקב. איגלי התקין

לחן נפרד לכל אחד מתשעת הבתים המקוריים בשיר אך ריבוי המנגינות הקשה על
השירה, ...

מחיר פתיחה: $150



206

תיבת נגינה מנגנת את "לו הייתי רוטשילד" עם תמונת הווילה של גב'
רוטשילד

תיבת נגינה יהודית נפתחת עם מגן דוד על גבי הקופסה. במפתח הקופסה מתנגן
השיר "לו הייתי רוטשילד" במנגינה המפורסמת מהמחזה "טוביה החולב" של שלום

עליכם. בחלקו הפנימי של המכסה תמונת הווילה של הברונית רוטשילד שב
Berck-Plage - עיירת חוף בצפון צרפת, ליד קאלה, שהייתה ידועה כאתר מרפא

ונופש פופולרי בשלהי המאה ה־19 (הברונית לבית רוטשילד היתה אחת מבנות
משפחת הבנקאים היהודית הידועה באירופה, שהחזיקה וילות רבות בצרפת

ובשווייץ). ...
מחיר פתיחה: $200

207

תיבת-נגינה מנגנת "התקוה" - ארתור שיק
תיבת נגינה מעץ לתלייה על קיר, תוצרת Thorens - בחזית התיבה מופיעה

ליטוגרפיה צבעונית מאת ארתור שיק המתארת את המאבק לעצמאות ישראל,
Visual History of זהו הלוח העברי מהסדרה - "Israel. New Canaan, 1948"

Nations. עם משיכת החוט בתחתית התיבה, מתנגן המנון "התקוה" באמצעות
מנגנון קפיץ. שווייץ, [שנות ה־40]. תיבת עץ: גובה: 32 ס"מ. אורך: 27 ס"מ. עובי

9 ס"מ. מנגנון המשיכה בחוט והנגינה עובדים מצויין, המנון "התקוה" נשמע באיכות
נהדרת. פגמים ...

מחיר פתיחה: $150

208

גלויה המשמיעה את טקס הכרזת העצמאות ומנגנת את המנון "התקוה".
ישראל [1958]

גלויה המשמיעה את הכרזת העצמאות ה' באייר תש"ח 14 במאי 1948, ומנגנת
את ההמנון הלאומי "התקווה" מאת תזמורת צה"ל (להשמעה בפטיפון). הוצאת

פוליפון. ישראל. הגלויה יצאה כפי הנראה ב 1958 במסגרת חגיגות עשור לישראל.
סיבי התקליט מודפסים על גבי גלויית קרטון עם תצלום צבע של דוד בן גוריון

מקריא את מגילת העצמאות במעמד ההכרזה. 20x16 ס"מ. איכות השמע לא
נבדקה על ידינו. בלאי קל וכתמים בגב הגלויה.

מחיר פתיחה: $120

209
דגם נדיר של בובת שרוליק

בובת שרוליק עשויה בד - דגם נדיר. ישראל, שנות ה־50 בקירוב. אורך: 20 ס"מ.
גובה: 18 ס"מ. מצב טוב.

מחיר פתיחה: $120

210
בובה- דוד בן גוריון במדים

בובה בדמות דוד בן גוריון לבוש במדים ירוקים. תוצרת "בובות יוחנן" ישראל.
הבובה עומדת גם על הראש. גודל: 10x21x13 ס"מ. מצב טוב מאד.

מחיר פתיחה: $120

211

אוסף גדול ומעניין של מוצרים ישראלים שימושיים ומשחקים. שנות ה־40 -
שנות ה־60

18 מוצרים ישראלים שימושיים לבית ומשחקים לילדים - ארץ ישראל ומדינת
ישראל, שנות ה־40 עד שנות ה־60. בהם נדירים. 1. קופסת אבקת עמילן זהבה

לבנדר הוצאת גלעם. 2. משחק הלשון לילדים - לוחות תמונות "מצא מילה
המתחילה בצליל זהה" 3. שמן סיכה בלתי צמיג מגן מפני חלודה. 4. משחק

האלופים - משחק חינוכי לכל הגילים - להכרת המבנה של צה"ל. חלקים וקופסה
מקורית הכל בשלמות. 5. צלחת לשבת לתלייה על קיר "ויהי ...

מחיר פתיחה: $200

212

מעיל לספר תורה - עשור למדינת ישראל
מעיל רקום לספר תורה. כתר תורה עם אבני חן, ואריות אוחזים בלוחות הברית,

עם הקדשה: "ז"נ [זכר נשמת] יצחק ולאה טראסטערמאן לווילקינס עווע ת'ת". בגב
66x40 ."המעיל רקום: "המשרד לעניני דת תשי"ח, שנת העשור למדינת ישראל

ס"מ. פרימות חוטים קלות. מצב טוב.
מחיר פתיחה: $120



213

תפוזי יפו - אוסף פרטי נייר
6 פרטי נייר אודות תפוזי יפו. שנים שונות. ליטוגרפיה מוקדמת של נמל יפו והשוק

Stott הוצאת - Israel the land of Jaffas המאה ה־19. חוברת .Taylor מאת
brothers לונדון, שנות ה־60. תהליך הקטיף, היצור, והיצוא של תפוזי יפו לרחבי
העולם - מלווה בתמונות צבעוניות. 13 עמ'. כרזת פרסומת צבעונית לתפוזי יפו -

צרפת, שנות ה־34x27 .50 ס"מ. שלוש גזירי פרסומת לתפוזי יפו מהעיתונות
הצרפתית. שנות ה־50. גודל זהה: 20x15 ס"מ. מצב כללי טוב מאד.

מחיר פתיחה: $120

214

מאפרה מעוצבת בצורת האצטדיון האולימפי בלוס אנג'לס בו התקיימה
האולימפיאדה העשירית ב 1932

מאפרה מעוצבת בצורת האצטדיון האולימפי בלוס אנג'לס בו התקיימה
האולימפיאדה העשירית ב 1932. ארצות הברית, 1932. אבן גיר מסותת וצבועה

LOS ANGELES CALIFORNIA :ידנית. מאפרה אליפטית, במרכזה הכיתוב
ובחלקה השמאלי: Xth OLYMPIAD 1932. פריט מזכרת נדיר מהאולימפיאדה.
באולימפיאדת לוס אנג'לס 1932 הונהג לראשונה הפודיום המודרני – אותו דוכן

מוגבה בן שלוש דרגות, עליו עומדים הזוכים במדליות זהב, כסף וארד, ...
מחיר פתיחה: $150

215

"מטבח כשר של אמא" - שלט עץ עם תפריט של מסעדה יהודית כשרה
בארצות הברית

Mama's Kosher Kitchen - "מטבח כשר של אמא" שלט עץ גדול עם תפריט
יהודי למאכלים מסורתיים ב"מסעדה הכשרה של אמא". ארצות הברית, [אמצע

המאה ה־20 בקירוב]. במרכז למעלה מגן דוד והכיתוב "Kosher Kitchen" בפונט
המזכיר דפוס עברי. בתפריט מאכלי מסורת אשכנז: מרק עוף, קרפלך, גפילטע

פיש, קוגעל, קישקע, בייגל מיט לוקס, כבד קצוץ עם שמאלץ. השלט מורכב מפלטת
עץ עבה הנתונה בתוך מסגרת עץ. 41x21 ס"מ. בגב ...

מחיר פתיחה: $200

216

פוסטר להופעה של להקת "החיפושיות" בלונדון - 1963 אל מול משפחת
המלוכה הבריטית

THE BEATLES London Palladium Royal Command Performance
1963 - הביטלס ("החיפושיות") – הופעת פיקוד מלכותית באולם הפלדיום בלונדון,

1963. הופעת הבכורה של הביטלס באירוע רשמי בריטי בעל חשיפה רחבה.
ההופעה התקיימה ב 4 בנובמבר 1963במסגרת מופע ראווה שנתי בו אמנים

נבחרים מופיעים בפני בני משפחת המלוכה הבריטית. נוכחו בהופעה המלכה האם,
הנסיכה מרגרט ובני משפחת המלוכה. לפני השיר האחרון, ג’ון לנון פנה לקהל

ואמר את ...
מחיר פתיחה: $150

217

שטיח גדול - להקת החיפושיות על רקע דגל ארצות הברית
שטיח גדול ומרשים - רקמת להקלת "החיפושיות" ("The Beatles") על רקע דגל

ארצות הברית. המאה ה־170x140 .20 ס"מ. פרט לפרימה קלה במרכז, מצב
מושלם.

מחיר פתיחה: $200

218

דגם של אוטובוס תלמידים אמריקאי מעוצב כמנורת חנוכה
School Bus - דגם של אוטובוס בית ספר אמריקאי בשנות ה־40 -50 עשוי פליז,
בעיצוב מיוחד - בראשו מנורת חנוכה - שמונה קנים ושמש. ארצות הברית, המאה

ה־20. אורך: 34 ס"מ. גובה: 18 ס"מ. רוחב: 12 ס"מ. כתמי חלודה קלים. מצב
טוב.

מחיר פתיחה: $120

219

מפת העיר תל אביב מוקדשת וחתומה בידי מאיר דיזנגוף
מפה צבעונית מוקדמת (מקופלת) של העיר תל אביב, הוצאה מיוחדת של

המחלקה הטכנית של עיריית תל אביב, עם תצלום חזית בנין העירייה, מפת משנה
של תל אביב וסביבתה, וסקירה היסטורית אודות תל אביב והתפתחותה בגב
המפה. הוקדשה בכתב ידו וחתימתו של ראש עיריית תל אביב מאיר דזינגוף:

"לציוני על אף הכול, מר אקרסון, לזיכרון ידידותי מאת ראש עיריית תל אביב, מ.
דיזנגוף, ז'נבה 70x38 ."14.8.32 ס"מ. כתמים קלים. מצב טוב - טוב מאד.

מחיר פתיחה: $120



220

"קשוט עברי" – שלמה ידידיה זילנפריינד – ירושלים, 1924
קשוט עברי, זר קטן מציורי שלמה ידידיה-זילנפריינד, נאסף על-ידי ידידיו ומקרביו

למלאת חצי יובל לעבודתו האמנותית העברית, תרנ"ט-תרפ"ד. דפוס גולדנברג,
ירושלים, תרפ"ד [1924]. חוברת מיוחדת שיצאה לרגל חצי יובל לפעילות

האמנותית של זילנפריינד ובה עשרות תמונות של יצירותיו - הדפסה על נייר
מבריק – דוגמאות שונות של מונוגרמות, עיטורים המורכבים מאותיות משולבות זו
בזו, מגזרות נייר, ועוד. בפתח החוברת מופיעים מכתבים בשבח האמן ועבודתו ...

מחיר פתיחה: $120

221

"לך אני חב תודה על... שהקנית לי אהבה למדעי הטבע" - מכתב מעניין מאת
נשיא המדינה אפרים קציר

מכתב בכתב ידו וחתימתו של נשיאה הרביעי של מדינת ישראל אפרים קציר. נשלח
לפרופ' והפיסיקאי שמואל סמבורסקי ב 25 ביולי 1977. במכתבו מודה לו אפרים
קציר על ברכותיו לאחר שנבחר לעמית חוץ של האקדמיה המלכותית הבריטית,

ומוסיף כמה שורות בפן האישי: "איחולך הטובים שמחוני במיוחד משום שבאו מפי
מורה דגול וחוקר מעולה אותו הנני מעריך ומכבד מאז היותי סטודנט על הר

הצופים. לך אני חב תודה על שהרחבת את אופקי ...
מחיר פתיחה: $120

222

מכתב תנחומים מוקדם מאת ש"י עגנון לידידו הטוב
"אחרי אשר באתי הביתה הכרתי כי אכן כפראים התנהגנו" - מכתב תנחומים

בכתב ידו וחתימתו של ש"י עגנון, חתום בשמו המקורי ש"י טשאטשקיס. ויסבאדן
(גרמניה), שנות ה־20 בקירוב. מכתב מוקדם בכתב ידו וחתימתו של ש"י עגנון

ל"ידידי העצוב והיפה" (ללא איזכור שם הנמען), בו הוא מביע את צפייתו לחברו:
"כל הלילה התהפכתי על משכבי והייתי צופה בשעון ואומר בלבי עתה הוא בפולדא,

עתה הוא באיזנק, עתה הוא בארפורט, עתה הוא בוימר, עתה אולי מצאו להם
מנוחה לשעה תערב ...

מחיר פתיחה: $200

223

תצלום והקדשה מאת שחקן הקולנוע היהודי הרמן ואלנטין
תצלום והקדשה בכתב ידו וחתימתו של שחקן הקולנוע היהודי הרמן ואלנטין
למנהלת בית החולים האורתופדי גרטה זקס, בהגיעו לארץ ישראל. ירושלים,

Meiner lieben Grete Sachs in alter .1939. ממוסגר במסגרת זכוכית ישנה
Freundschaft und hochachtungsvoll Hermann Vallentin Jerusalem,
Juni 1939 "לגברת גרטה זקס היקרה, בידידות ישנה ובהוקרה עמוקה, הרמן

ואלנטין ירושלים, יוני 1939" הרמן ואלנטין (Hermann Vallentin) שחקן ...
מחיר פתיחה: $150

224

מכתב מאת הסופר אביגדור המאירי לנשיאות הועד לעזרה רפואית לבני ספרד.
רמת גן, יולי 1938

"ביום ג' הבא עורכים אנו מסבה גדולה לעזרה רפואית לספרד ותקותנו חזקה כי
נצליח" - מכתב בכתב ידו וחתימתו של הסופר אביגדור המאירי. נשלח לנשיאות
הועד לעזרה רפואית לספרד בירושלים. רמת גן, 8 ביולי 1938. במכתבו מבטיח

המאירי כי ישתדל בכל כוחו לסייע לועד לעזרה רפואית לספרד ונוקט בשמות
פעילים שכבר טרחו בענין, ומדווח על כינוס גדול שהוא מארגן לטובת הענין.

אביגדור המאירי [1890-1970] סופר, משורר ...
מחיר פתיחה: $120

225

"היא מהפליטות הנשארות ממחנות ההשמדה... " - מכתב מרטיט מרבי אריה
לוין

מכתב מרטיט בכתב ידו וחתימתו של רבי אריה לוין בו הוא פונה לחברת הכנסת
אסתר רזיאל נאור בבקשה שתיאות לפנות מזמנה חצי שעה לשוחח עם כלתו

הצעירה אשר "מרגישה את עצמה מקופחת באיזה עניינים אשר לא ברורים לי"
בנושא משרות הוראה. ירושלם אדר תשמ"א [1981]. במכתבו פונה רבי אריה לוין
לגב' אסתר נאור בתארים מופלגים: "האשה הדגולה הסובלת סבל עמה..." ומפליג

בתארים כבוד לבעלה ולמשפחתה, אודות כלתו הצעירה שהיא "מהפליטות
הנשארות ...

מחיר פתיחה: $200



226

מנורת המאור בלאדינו. קושטא, תרנ"ג
מנורת המאור מאת רבי יצחק אבוהב מתורגם ללאדינו. ב' חלקים - שער נפרד לכל

חלק. דפוס הרב יעקב אבואלעפייא (בית דפוס מקומי בקושטא), קוסטאנדינה
(קושטא), תרנ"ג [1893]. ספר המוסר החשוב של רבי יצחק אבוהב בן המאה

ה־14, תורגם ללאדינו והודפס כחלק מתנועה רחבה של ספרי גדולי ספרד
שהודפסו עבור דוברי הלאדינו שהיתה זו להם שפת היום יום כחלק מהפריחה של

ספרות מוסר בלאדינו באימפריה העות'מאנית במאה ה-19. 130, 76 עמ', 22
ס"מ. נקבי עש קלים בחלק התחתון של דף ...

מחיר פתיחה: $120


